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BAŞKAN MESAJI

 

 

Değerli Üyemiz,  

 

Gayrimenkul sektörü olarak, talep açısından zaman 

zaman yaşanan dalgalanmalara karşın verimli bir 

2017 yılını geride bıraktık. Konut satışları, bir önceki 

yıla göre yüzde 5,06 artış göstererek 1 milyon 409 

bin 314 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye’nin yüzde 

7.4 oranında büyüme başarısı sergilediği 2017 

yılında, yüksek bir performans gösteren inşaat 

sektörü, bir önceki yıla göre yüzde 8,9 büyüdü. 

 

Tüm bu rakamlardan da görüyoruz ki; sektör son yıllarda farklı nedenlerden kaynaklanan olumlu 

veya olumsuz her türlü gelişmeye karşın edindiği bilgi birikimi sayesinde, oldukça esnek bir yönetim 

tarzı sergilemeyi başardı. Kurumsallaşan sektörümüzün, daha profesyonel yönetim ile Türkiye 

dinamiklerini ve gayrimenkul sektörünü iyi analiz etmelerinin rolü büyük oldu.   

Son verilerle tespit edildiği gibi 2 milyondan fazla kişiye istihdam sağlayan sektörümüz, ilgili olduğu 

yaklaşık 250 alt sektörü ve dolaylı olarak milyonlarca kişiyi, hem istihdam hem ekonomik açısından 

etkiliyor.  

Yaşanan her gelişmenin toplumu direkt etkilediği büyük bir sektörü temsil eden GYODER olarak; 

vizyonumuz, deneyimimiz ve üyelerimizden aldığımız güçle, sektörde yaşanan değişimin ve 

dönüşümün mimarı olmaya devam ediyoruz. 

Bugün GYODER çatısı altında, gayrimenkul geliştirici, yatırımcı, GYO, gayrimenkul danışmanlık, 

gayrimenkul değerleme, sigortacılık, mimari ve hukuk gibi gayrimenkulün ana ve yan sektörlerini 

kapsayan 250’yi aşkın kurumsal üyemiz bulunuyor.   

Öncelikli hedefimiz, gayrimenkul yatırımlarının önündeki zorlukların kolaylaştırılması adına, kanun-

mevzuat çalışmaları yapmak, uluslararası yatırımcılar ile sektör ilişkilerini geliştirmek, sektörün 

önündeki sorunların iyileştirilmesini sağlamak ve sektörü bilgilendirmektir.   
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Özellikle ağırlık verdiğimiz konular arasında, sektörün şeffaflaşması, daha da kurumsallaşması, etik 

kodların belirlenmesi, gayrimenkul finansmanında çeşitlilik ve Anadolu’ya açılma faaliyetleri yer 

alıyor.   

GYODER olarak, Türkiye’nin sadece büyük şehirlerden ibaret olmadığı, ülkemizde topyekûn bir 

büyüme ve gelişime ihtiyaç duyulduğu inancıyla hareket ediyoruz. 

İstanbul, Ankara ve İzmir gibi metropoller dışında, gelişmekte olan şehirlerimizin de ülkemizin 

gelişimi ve değişimi açısından çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda, GYODER’in 2010 

yılından bu yana düzenlediği ‘Gelişen Kentler Zirvesi’ne ivme kazandırmak istedik ve zirvenin 

8’incisini 3-4 Ekim 2017’de Erzurum’da, 9’uncusunu ise 13-14 Aralık 2017’de Antalya’da 

gerçekleştirdik.  

Zirve düzenlediğimiz şehirlere giderken de, yanımızda, o bölgeyle ilgili detaylı bir rapor götürdük. 

Erzurum İli Yatırım Alanları Vizyon Raporu’nu, Erzurum’da; Antalya İli Yatırım Alanları Vizyon 

Raporu’nu da Antalya’da düzenlediğimiz Gelişen Kentler Zirvesi’nde katılımcılarla paylaştık. Ayrıca 

İstanbul’un göz bebeği Beyoğlu’nu birçok açıdan inceleyen ve ilçenin yatırım potansiyelini de ortaya 

koyan ‘Beyoğlu’nun Yatırım Değeri Araştırma Raporu’nu da hazırladık ve Kasım 2017’de 

kamuoyu ile paylaştık.  

‘Gelişen Kentler Zirvesi’nin devamı niteliğindeki ‘Anadolu Roadshow’ etkinliği ile de önemli 

çalışmalar yapmak istiyoruz. Özellikle son dönemde cazibe merkezi olarak ilgi gören Türkiye’nin 

çeşitli bölge ve illerine yönelik gerçekleştireceğimiz ‘Anadolu Roadshow’ çalışmasıyla; yerel yönetim 

ve önemli yatırımcılarla bir araya gelerek, bilgi alışverişlerinde bulunacağız.  

Bu çerçevede, tüm Anadolu şehirlerindeki sektör oyuncularını da üyelerimiz arasında görmek istiyor, 

sektörde kalitenin, bilincin artmasına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.    

Türkiye gayrimenkul sektörünün gelişimi adına önemli bir misyon üstlenen GYODER’in, 2000 yılından 

bu yana düzenlediği ‘Gayrimenkul Zirvesi’, bugün sektörün en büyük buluşması haline geldi.  

Gayrimenkul sektörünün nabzını tutan, sektörü aynı çatı altında buluşturan ve uluslararası bir 

markaya dönüşen Gayrimenkul Zirvesi’nin 16’ncısını, bu yıl 17 Nisan’da Uniq İstanbul’da 

gerçekleştirdik.  

‘Türkiye Gayrimenkul Sektörünün DNA’sı Mercek Altında’ temasıyla düzenlediğimiz zirvede, 

gayrimenkul alanında en çok merak edilen konuları, ulusal ve uluslararası platformda öne çıkan 

birbirinden değerli konuşmacılarla irdeledik. Gayrimenkul sektörünün dünü, bugünü ve geleceğini 

hep birlikte değerlendirdiğimiz, sektöre ilişkin yeni gelişmeleri ve beklentileri konuştuğumuz, ufuk 

açıcı bir zirveye imza attık.    
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GYODER olarak, sektörü üçer aylık dönemlerle irdeleyen ‘GYODER Gösterge’ raporunu, Türk 

Ekonomi Bankası (TEB) katkılarıyla yayınlamaya devam ettik. Sektöre yönelik resmi veriler ve 

sayısal göstergeleri güncel olarak sunduğumuz ‘GYODER Gösterge’ raporumuz, sektör için çok önemli 

bir veri tabanı oluşturdu. ‘GYODER Gösterge’ raporu ve Endeks çalışmalarımız, gayrimenkul sektörü, 

iş dünyası ve basının ilgiyle takip ettiği yayınlar haline geldi.   

‘How to Buy Property in Turkey’ kitapçığının 19 bin 500 adede ulaşan 5’inci baskısını, Dubai’deki 

Cityscape Global Fuarı’nda katılımcılarla paylaştık. 

Gayrimenkul sektörünün, artık bilgiye çok önem verilen, bunun için birçok araştırma yapılan ve detay 

konularda veriyle hareket eden bir sektör haline geldiğini görüyoruz. Bu gerçekten yola çıkarak, 

sektörde faaliyet gösteren firmalar ve sektör temsilcilerine, ihtiyaç duydukları önemli verileri 

sunmaya devam ettik.   

Bu kapsamda, GYODER olarak, Akademetre işbirliği ile sektöre kazandırdığımız ‘Potansiyel Konut 

Alıcısı Büyüteç Altında-İstanbul Raporu’yla, sektörde yaşanan son gelişmeleri ele aldık.  Raporu, 

28 Şubat 2018 tarihinde Grand Pera Emek Sahnesi’nde düzenlediğimiz Geleceğin Konutu, Konutun 

Geleceği Rapor lansmanı ile sektör temsilcileriyle paylaştık. Raporun sonuçlarına göre, Türkiye’de 

ev satın alan kitlenin yüzde 65’inin hâlihazırda ev sahibi olduğu, yani evleri olan insanların ikinci 

üçüncü konutlarını aldığı anlaşıldı. Ayrıca bu araştırmada, marka değerinin fiyata etkisinin yüzde 

5’ten yüzde 26’ya yükseldiği ortaya çıktı. 10 yıl önce markalı konuta fark ödemeyen tüketicinin, 

bugün yüzde 26 oranında fark ödemeyi kabul etmesini olumlu bir gelişme olarak değerlendirebiliriz 

ancak markalı konutların hak ettiği konuma ulaşması için daha alınacak çok yolumuz var.  

Üyelerimizi bir araya getirerek network imkanı sağlamak, sektörün önde gelen isimlerinin tecrübe 

ve bilgisinden yararlanmak amacıyla hayata geçirdiğimiz ‘Üye Buluşmaları’nın ilkini, 2 Mart 2018 

tarihinde gerçekleştirdik. Gayrimenkul sektöründe iz bırakan isimlerin GYODER üyeleri ile buluşarak 

deneyim ve öngörülerini paylaştığı etkinliğimizin ilk konuğu GYODER Yüksek İstişare Kurulu 

Başkanı ve Sinpaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Avni Çelik oldu.  

GYODER olarak önem verdiğimiz konulardan biri de eğitim. Gayrimenkul sektörünün eğitimli olması 

gerektiğine inanıyor ve bu yönde etkili çalışmalara imza atıyoruz.  Aynı zamanda sektörü ilgilendiren 

önemli konularda da, deneyimli sektör profesyonelleri ile eğitimler gerçekleştirmeyi sürdürüyoruz.  

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) ile birlikte yürüttüğümüz Türkiye'de ilk gayrimenkul sektörüne 

yönelik işletme yüksek lisans programı olan ‘MBA in Real Estate’ programa bugüne kadar toplam 

39 kişi kaydolurken, 30 kişi halen eğitime devam ediyor. MBA programımız geçtiğimiz Haziran 

ayında 9 kişi ile ilk mezunlarını verdi. 
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Hem sektörün gelişimi için ihtiyaç duyulan konuları tespit etmek ve sektör çalışanlarının bu 

konularda bilgilerini güncellemek, hem de sektöre yeni girecekleri yetiştirmek amacıyla kurulan 

‘GYODER Akademi’ çalışmalarına devam ettik. 2017-2018 yılı yeni yönetim döneminde 7 farklı 

konuda düzenlediğimiz eğitimlerimizde toplam 230’a yakın kişiyi ağırladık. 

Gayrimenkul sektörünün sorunlarını ve çözüm önerilerini sektör temsilcileri ile istişare etmek üzere 

GYODER, GİSP ve ULI Türkiye olarak; Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu’nun yönetimi ile Antalya’da 29-30 

Nisan 2017 tarihlerinde Arama Toplantısı, 23 Eylül 2017’de Karar Toplantısı düzenledik.  

GYODER’in, kuruluşundan bugüne oluşturduğu sektörel bilgi birikimi ve tecrübeyi gelecek nesillere 

aktarmak ve gençlerle güçlü bir sinerji oluşturarak ortak projeler gerçekleştirmek amacıyla ‘Genç 

Platformu’nu hayata geçirdik.  

Gayrimenkul sektöründe önemli sorumluluklar üstlenen GYODER olarak, sektöre ‘İş Birliği-Güç 

Birliği’ kavramını getirdik. 15 Temmuz’un hemen ardından, ekonomik büyümeye destek olmak 

amacıyla ikinci kez başlattığımız ‘Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye’ kampanyasıyla 

sektöre ivme kazandırdık 

GYODER olarak, 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında bombalanan Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nin onarımını üstlenerek , temsil ettiğimiz sektöre iyi bir örnek olduğumuzu düşünüyorum. 

Meclis Başkanı’ndan, ‘Meclisimizi yeniden inşa etmek bu milletin görevidir. 32 üye firmamızla birlikte 

bu onurlu görevi milletimize layık bir şekilde tamamlayacağız’ diyerek izin istedik. TBMM 

Başkanlığı’nın da uygun görmesiyle bir protokol imzalandı ve GYODER TBMM Yapı Konsorsiyumu, 

Meclis’in hasar gören bölümlerinde 2016’da başlattığı onarımı, 2017 yılı sonunda büyük bir özenle 

tamamladı.  

Tüm bu çalışmaları gerçekleştirirken temel hedefimiz, ülkemiz için stratejik öneme sahip 

gayrimenkul sektörünü, çok daha güçlü bir seviyeye taşımaktır. Bu bakış açısı ve sorumluluk bilinciyle 

hareket eden çatı örgüt olarak; gelecek nesiller için daha sağlıklı, güvenli ve verimli projelerin hayata 

geçirilmesi konusunda sektöre öncülük etmeye devam edeceğiz. 

 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Feyzullah YETGİN  

GYODER  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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GYODER HAKKINDA  

 
GYODER 1999 yılında, Tu rkiye’deki gayrimenkul yatırım örtaklıklarının (GYO) mevcut ve 
kurulmakta ölan temsilcileri tarafından kurulmuştur.  
 

“Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu” ölarak sektö ru n tu m alt açılımlarını aynı çatı altında 
töplayan örganizasyön, 2013’u n Nisan ayında ismini genişletip, adının açılımına “Gayrimenkul’’ 
tanımlamasını da eklemiş ve “Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği” adını 
alarak sektörünün tamamını kucaklayan bir yapıya bürünmüştür.  
 

Bu yölculuk, gayrimenkul sektö ru nu n tanıtımını temsilini sağlamak, gelişimini desteklemek, 
sektöre kalite, kontrol ve eğitim könularında standartlar getirmek ve körumak amacıyla her gu n 
gu çlenerek devam etmektedir.  
 
MİSYON 
 
“Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu” ölarak sektö ru n tu m segmentlerini aynı çatı altında 
töplamak suretiyle, sektörün temsilcisi ve öncü kurumu ölmak.  
 
VİZYON 
 
Kuruldug u gu nden beri öluşturdug u sektörel bilgi birikimi ve tecrübeyi kullanarak, du nyadaki 
en ö nemli sektö rel öluşumlar arasında yer almak.  
 
AMAÇLAR/HEDEFLER 
 
o Gayrimenkul sektö ru nu n gelişimi için çö zu mler u retmek ve sektö ru n kurumsallaşmasını 

hızlandırmak, 
o Tu rk Gayrimenkul Sektö ru nu n yurtdışına açılan penceresi ölmak ve uluslararası platförmlarda 

Tu rkiye’yi temsil etmek, dış piyasalarda etkinlig imizin arttırılması için ihtiyaç duyulan 
köördinasyönu sag lamak, 

o Sektö ru n tu m alt segmentleriyle ilgili könularda standartlar öluşturmak, 
o Gayrimenkul sektö ru  ile ilgili du zenlemelerin dizayn edilmesinde etkin röl öynamak 
o Şehirleşme su recinde çag daş ve uygar kent unsurlarının öluşmasına katkıda bulunmak, 
o Yerli ve yabancı ö zel ve resmi kuruluşlar, ticaret ve sanayi ödaları, börsalar, meslek kuruluşları, 

vakıf, dernek, birlikler ile sinerjik iş birlig i ve iş bö lu mu  örtamları öluşturmak 
o Sektö rde iletişim ve bilgi alışverişini arttırmak ve köördinasyön sag lamaktır. 
o Sektö ru n ihtiyaç duydug u veri sistemini ve ileri du zey data havuzunu öluşturmak, gu ncellemek 

ve sektö rle paylaşmak. 
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 YÖNETİM KURULU – ASİL ÜYELER  

Yönetim Kurulu Başkanı 

 
Döç. Dr. Feyzullah Yetgin  

Halk GYO 
 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları                                                     

                                                                                                                                 
                               Ersun Bayraktaröğlu                                 Neşecan Çekici                         Prof. Dr. Gürsel Öngören                        
                                                   PWC Türkiye                  Epos Gayrimenkul Danışmanlık ve Değerleme            Öngören Hukuk Bürosu                                            
                                                  (Mali İşler/Sayman)                                     (Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi)                                (Yasal Düzenlemeler) 

 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

                       
 Abiş Höpiköğlu          Ahmet Akbalık               Avi Alkaş                 Aziz Yeniay         Cansel Turgut Yazıcı  Füsun Yılmaz Phillipson     
Çalık Gayrimenkul                Özak GYO                                JLL                                24 Gayrimenkul    Eva Gayrimenkul Değerleme               FYP 
 

                    
  
Gökçe Meriçten       Mehmet Kalyoncu         Murat Atay               Murat Kalsın               Murat Kurum           Ömer Faruk Çelik 
     Ferko İnşaat             Kalyon Holding             Garanti Mortgage             Arkon İnşaat                 Emlak Konut GYO              EYG Emlak Yatırım 
 

                                                                      
       Özcan Tahinciöğlu                     Özlem Gökçe                     Seba Gacemer                  Süleyman Çetinsaya           Turgay Tanes         
            Tahincioğlu Holding                                 Extensa                                         Sinpaş GYO                         Artaş Gayrimenkul                           İş GYO             
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YÖNETİM KURULU – YEDEK ÜYELER 

                                                     
   Tarık Gürdil                         Ali Baki Usta                             Pınar Ersin Kollu                  V.Ayla Heyfegil                     Bahadır Kayan 
        Kiler GYO                                  AND Gayrimenkul                                           İş GYO                                            Servotel                                         Bodur Proje 

DENETİM KURULU – ASİL ÜYELER 

                                                                                         
                 T. Firuz Söyuer                                              Egemen Dö ven                                                    İ brahim Su ha Gu çsav   
           Pamir ve Soyuer Gayrimenkul                                           Reysaş GYO                                                                                      Akfen GYO 
 

DENETİM KURULU – YEDEK ÜYELER 
          

                                                                                                                   
                            Mert Pekdemir                                        Aykut Çavuldur                                                    İ smail O ZCAN 
                                      Pekdemir İnşaat                                               Koray Sigorta                                                                                      Turyap  

İCRA KURULU  

                                                                                               
Döç. Dr. Feyzullah Yetgin       Ersun Bayraktaröğlu             Neşecan Çekici               Prof. Dr. Gürsel Öngören             Seba Gacemer             
                 Halk GYO                                   PWC Türkiye             Epos Gayrimenkul Dan. ve Değ.        Öngören Hukuk Bürosu                        Sinpaş GYO           

 

                                                                                                                                                       
          Özlem Gökçe                     Mehmet Kalyoncu           Cansel Turgut Yazıcı                       Aziz Yeniay               Dr. Murat G. Berberöğlu 
                 Extensa                                     Kalyon Holding              Eva Gayrimenkul Değerleme                      24 Gayrimenkul                               GYODER 

http://www.gyoder.org.tr/kisi/tarik-gurdil
http://www.gyoder.org.tr/kisi/tfiruz-soyuer
http://www.gyoder.org.tr/kisi/ali-baki-usta-2
http://www.gyoder.org.tr/kisi/pinar-ersin-kollu
http://www.gyoder.org.tr/kisi/v-ayla-heyfegil
http://www.gyoder.org.tr/kisi/bahadir-kayan
http://www.gyoder.org.tr/kisi/tfiruz-soyuer
http://www.gyoder.org.tr/kisi/egemen-doven
http://www.gyoder.org.tr/kisi/ibrahim-suha-gucsav
http://gyoder.mediaclickhost.com/denetim-kurulu-uye
http://gyoder.mediaclickhost.com/denetim-kurulu-uye
http://www.gyoder.org.tr/kisi/ersun-bayraktaroglu
http://www.gyoder.org.tr/kisi/nesecan-cekici
http://www.gyoder.org.tr/kisi/ozlem-gokce
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KOMİTE BAŞKANLARI  

                               

                                                                                                                       
                Dijital Teknoloji ve İnovasyon Komitesi                                            Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi Komitesi 
                                             Gönül Birkiye                                                                                    Neşecan Çekici                
 

                                                                                                                                            
                                  Genç Platform                                                                                        GYO Komitesi           
                            Cansel Turgut Yazıcı                                                                                                Seba Gacemer                                                 
             

                                                                                                                       
      Kentsel Dönüşüm ve Şehir Planlama Komitesi                                            Organizasyon ve İletişim Komitesi                 
                                       Aziz Yeniay                                                                                            Gülfem Tandöğan                                                                   
 

                                                                                                                        
        Sürdürülebilirlik ve Yeşil Binalar Komitesi                                          Turizm ve Turizm Yatırımları Komitesi   
                              Abdurrahman Arıman                                                                                             V. Ayla Heyfegil                                                                         
 

                                                                                                        
                     Uluslararası İlişkiler Komitesi                                                                  Yasal Düzenlemeler Komitesi 

                                     Özlem Gökçe                                                                                                 Prof. Dr. Gürsel Öngören          
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YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 

• Avni ÇELİK (Y. İstişare Kurulu Başkanı)               Sinpaş GYO 

• Doç. Dr. Feyzullah YETGİN (YK Başkanı)       Halk GYO  

• Adnan POLAT      Pölat Hölding 

• Ahmet AKBALIK      O zak GYO 

• Ahmet ÇALIK      Çalık GYO 

• Ali Baki USTA      AND Gayrimenkul  

• Ali DUMANKAYA     DKY İ nşaat 

• Ali Raif DİNÇKÖK     Akiş GYO 

• Ali SAYDAM      Bersay İ letişim Grubu 

• Altan ELMAS      Sur Yapı 

• Avi ALKAŞ      JLL Tu rkiye 

• Aziz TORUN                               Törunlar GYO  

• Aziz YENİAY      24 Gayrimenkul  

• Çağan ERKAN      Dög uş GYO 

• Durmuş DÖVEN      Reysaş A.Ş. 

• Emre ÇAMLIBEL     Re- Pie  

• Erden TİMUR      NEF 

• Ersun BAYRAKTAROĞLU    PwC Tu rkiye 

• Fethi HİNGİNAR     İ MSAD  

• Füsun YILMAZ PHILLIPSON    FYP 

• Hakan BİNBAŞGİL      Akbank 

• Hakan KODAL      Krea 

• Haluk SUR                                                                               Förum İ stanbul  

• Hasan RAHVALI      Ag aög lu 

• Hüseyin ÖZDİLEK     O zdilek 

• Hüseyin ÖZKAYA     Odea Bank 

• Işık GÖKKAYA       

• İbrahim Süha GÜÇSAV     Akfen GYO 

• İnanç KABADAYI     EGE Yapı 

• İsmet YILDIRIM     Kiptaş 

• Kürşat TUNCEL      Satış Ku pu  

• Mehmet OKAY      ANT Yapı 

• Mert BOYSANOĞLU     MESA 

• Mesut PEKTAŞ      Zörlu Gayrimenkul  
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• Mesut TOPRAK      Astay Gayrimenkul  

• Mithat YENİGÜN     Yenigu n İ nşaat 

• Murat KURUM      Emlak Könut GYO 

• Nahit KİLER      Kiler GYO  

• Neşecan ÇEKİCİ      EPOS Gayrimenkul Dan. ve Deg . 

• Nurettin EROĞLU     Erög lu Hölding  

• Nuri ÇOLAKOĞLU     NMC 

• Ömer EGESEL      Sankö Hölding  

• Ömer Faruk ÇELİK     EYG Gayrimenkul 

• Özcan TAHİNCİOĞLU     Tahinciög lu Gayrimenkul 

• Özen KUZU      Kuzu Grup 

• Özlem GÖKÇE      Extensa İ stanbul  

• Prof. Dr. Ali ALP     TOBB Ü niversitesi 

• Prof. Dr. Harun TANRIVERMİŞ   Ankara Ü niversitesi 

• Prof. Dr. İbrahim BAZ     İ stanbul Ticaret Ü niversitesi 

• Sabahattin BİRDAL      Vakıf GYO  

• Selim KERVANCI     HSBC Bankası 

• Süleyman ÇETİNSAYA     Artaş Grup 

• Tankut GÜNDOĞAR     İ stanbul Bu yu kşehir Belediyesi 

• Turgay TANES      İ ş GYO  

• Ufuk YILMAZ      Tu rsab MTM İ ş Ortaklıg ı 

• Zafer BAYSAL      Amstar Tu rkiye  

• Zeynep H. Akdilli ORAL    Tekfen Hölding 

• Ziya YILMAZ      DAP Yapı 
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA BAŞLIKLAR 

Finansal Özet 

2017 yılı içerisinde yapmış olduğumuz etkinlikler, raporlar, eğitimler ve diğer faaliyetlerimiz 

neticesinde toplam 2.053.333 TL gelir elde ettik. 

 

 2017 yılını başarılı bir şekilde tamamlayan Derneğimiz bu dönemi 174.003 TL pozitif gelir 

gider farkı ile kapattı. 2018 yılının ilk 4 ayı içerisinde ise başta Gayrimenkul Zirvesi ve aidat gelirleri 

olmak üzere diğer faaliyetlerimiz ile birlikte 693.047 TL pozitif gelir-gider farkı (kar) elde 

edilmiştir. Nisan 2018 sonu itibariyle, Derneğimiz toplamda bu gelir gider farkını 867.050 TL’ye 

yükseltmiştir. 

Sektörel Etkinliklerimiz ve Zirvelerimiz  

 

 Her zaman olduğu gibi sektörü ilgilendiren konularla ilgili sürekli fikrine danışılan önemli 
bir referans noktası olmayı başardık.  
 

 3-4 Ekim 2017 tarihlerinde Erzurum Büyükşehir Belediye işbirliği ile Erzurum’da 8. 
Gelişen Kentler Zirvesi’ni düzenledik.  
 

 13- 14 Aralık 2017 Antalya Büyükşehir Belediye işbirliği ile 9. Gelişen Kentler Zirvesi’ni 
Antalya’da düzenledik.  
 
 

 Akademetre işbirliği ile sektöre kazandırdığı ‘Potansiyel Konut Alıcısı Büyüteç Altında-
İstanbul Raporu’ 28 Şubat 2018 tarihinde Grand Pera Emek Sahnesi’nde düzenlenen “Geleceğin 
Konutu, Konutun Geleceği” adlı tanıtım toplantısında sektör temsilcileriyle paylaşıldı.  
 

 17 Nisan 2018 tarihinde “Gayrimenkulün DNA’sı Mercek Altında” temasıyla 16. 
Gayrimenkul Zirvesi’ni başarıyla gerçekleştirdik. UNIQ İstanbul’da düzenlemiş olduğumuz Zirve 
yaklaşık 1000 kişinin katılımıyla sektörde ve basında büyük ilgi gördü.  
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Kamu İlişkileri ve STK Çalışmalarımız 

  Derneğimizin komiteleri, komite başkanları önderliğinde düzenli ve sürekli olarak bir araya 
gelerek tüm faaliyetleri başarılı bir şekilde yürüttüler.  
 

  20 Temmuz 2017 tarihinde İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nda Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki ve Maliye Bakanı Naci Ağbal ile yapılan toplantıda GYODER, İNDER, 
KONUTDER temsilcileri tarafından Yeni İmar Yönetmeliği ile ilgili  son görüşler sunulmuştur.  
 

 Gayrimenkul sektörünün koordinasyonu, düzenlenmesi ve daha sağlıklı yönetilmesi 

noktasından hareketle GYODER, GİSP ve ULI Türkiye işbirliğiyle sektörün geleceğine yön verecek 

bir oluşumla ilgili hazırlık çalışmaları yapılmıştır. Gayrimenkul sektörünün sorunlarını, çözüm 

önerilerini ve bahse konu yapının detaylarını sektör temsilcileri ile istişare etmek üzere Sn. Prof. Dr. 

Oğuz Babüroğlu’nun yönetimi ile 29 – 30 Nisan 2017 tarihlerinde Antalya’da ARAMA 

TOPLANTISI düzenlenmiştir. 23 Eylül 2017 tarihinde ise KARAR TOPLANTISI düzenlenmiştir.  

   “Milletin Meclisini Millet Yapar” Konsorsiyumu kurularak 15 Temmuz darbe girişimi 

sırasında bombalanan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) Ağustos 2016’da başlayan 

onarım çalışmaları  Nisan 2018 itibariyle tamamlanmıştır. 

 

Rapor, Yayın ve Bilgi Üretimi Çalışmalarımız 

 GYODER Gayrimenkul Araştırma ve Rapor Üretimi Komitesi önderliğinde önemli veri 
sağlayıcı kuruluşlarca toplanan verilerle hazırlanan gayrimenkul sektörüyle ilgili olan tüm kesimler 
için önemli bir veri kaynağı olacağına inandığımız ve sektörün tüm alt segmentlerini üçer aylık 
dönemlerle irdeleyen GYODER GÖSTERGE raporunu Türk Ekonomi Bankası (TEB) katkılarıyla iki 
yıldır  yayınlamaya devam ediyoruz.   

 ‘Potansiyel Konut Alıcısı Büyüteç Altında-İstanbul Raporu’ sektör temsilcileriyle 

paylaşılmıştır. 

 “Erzurum İli Yatırım Alanları Vizyon Raporu”nu hazırladık ve Erzurum’da düzenlediğimiz 
Gelişen Kentler Zirvesi’nde katılımcılarımızla paylaştık. 
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  “Antalya İli Yatırım Alanları Vizyon Raporu”nu hazırladık ve Antalya’da düzenlediğimiz 
Gelişen Kentler Zirvesi’nde katılımcılarımızla paylaştık. 
 

 Beyoğlu’nu birçok açıdan inceleyen, aynı zamanda ilçenin yatırım potansiyelini de ortaya 
koyan “Beyoğlu’nun Yatırım Değeri Araştırma Raporu” yayınlanmıştır.  
 

 “How to Buy Property in Turkey” kitapçığının güncellenen ve 19.500 adete ulaşan 5. 
baskısını Cityscape Global Fuarı’nda Dubai’de katılımcılar ile paylaştık.  

Eğitim Çalışmalarımız  

   GYODER olarak hem sektörün gelişimi için ihtiyaç duyulan konuları tespit etmek ve sektör 

çalışanlarının bu konularda bilgilerini güncellemek, hem de sektöre yeni girecekleri 

yetiştirmek amacıyla kurulan “GYODER Akademi” çalışmalarına devam ettik.  

  Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) ile birlikte yürüttüğümüz Türkiye'de ilk gayrimenkul 
sektörüne yönelik işletme yüksek lisans programı olan "MBA in Real Estate" programa bugüne 
kadar toplam 39 kişi kaydolurken, 32 kişi halen eğitime devam etmektedir. MBA programımız 
geçtiğimiz Haziran ayında 9 kişi ile ilk mezunlarını verdi. 
 

 Özyeğin Üniversitesi (ÖzÜ) ile beraber hayata geçirilen ve gayrimenkul sektörüne yönelik 

uzmanlaşma olanağı sunan ingilizce işletme yüksek lisans programı "ÖzÜ-MBA in Real Estate" 

programı başladı.  

Üyelik Geliştirme Faaliyetleri 

  Yoğun çalışmalarımız ve etkinliklerimiz neticesinde derneğimize üye olan 32 yeni kurum ile 

etkin üye sayımız Nisan 2018 yılı sonu itibariyle 251’e ulaştı.  

 

 Üyelerimizi bir araya getirerek networking imkanı sağlamak ve sektörün önde gelen 

isimlerinden görüş ve değerlendirme alarak, tecrübe ve bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla 

hayata geçirdiğimiz “Üye Buluşmaları”nın birincisini, 2 Mart 2018 tarihinde Yüksek İstişare 

Kurulu Başkanımız ve Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Avni Çelik’in ev sahipliğinde Sinpaş 

GYO’da gerçekleştirdik. 
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1. GYODER KURUL ÇALIŞMALARI  

 

1.1.Genel Kurul Toplantısı  

“Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu” ölarak sektö ru n tu m alt açılımlarını aynı çatı altında 

töplayan GYODER’in 18. Olag an Genel Kurul Töplantısı, 24 Mayıs 2017 tarihinde Divan Otel’de 

du zenlenmiştir.   

 
 

 

1.2.Yönetim Kurulu Toplantıları 

Dernek faaliyetlerinin köördinasyönunun sag lanması amacıyla yö netim kurulu töplantıları 

yapılmıştır. Töplantılarda sektö ru n sörunları Yö netim Kurulu u yelerinin gerçekleştirdig i 

sunumlarla masaya yatırılmış, sörunların giderilmesi ve sektö ru n geliştirilmesi yö nu nde 

çalışmalar yapılmıştır.  

 

 

1.3.İcra Kurulu Toplantıları  

Yö netim Kurulu'nca alınan kararlar çerçevesinde Dernek faaliyetlerinin yu ru tu lmesi amacıyla 

ayda iki kez ölmak u zere töplantı yapılmıştır.  
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2. ÜYELİK ÇALIŞMALARI  

 

2017 çalışma yılı içerisinde mevcut kurumsal u yelerin temsilci sayılarını arttırmaya yö nelik 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir. GYODER’in du zenledig i örganizasyönlara katılan u ye ölmayan 

firmalarla u yelik için gö ru şmeler yapılmış, sektö re yeni giriş yapan firmalarla temasa geçilmiştir. 

Derneg imize 2017 yılı sönu itibariyle 33 yeni üye kaydedilmiş, faal ölmayan 30 temsilcinin 

u yelig i sönlandırılmış, aktif u ye sayısı 251 kişiye (229 kurumsal, 22 faaliyet u yesi) ulaşmıştır.

2018 yılı Ocak ayında bir içerisinde bir 

tanıtım kitapçıg ı, u ye listesi, tu zu k, takvim ve 

nötluk bulunan Ü ye Tanıtım Katalög u   

hazırlanarak tu m u yelerle paylaşılmıştır.  
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Mayıs 2017-Mayıs 2018 Yeni Üyelerimiz 

1 24 GAYRİ MENKÜL A.Ş. Aziz Yeniay  

2 ALMİ S YATİRİM Bİ LGİ  DAN. İ NŞ. VE Tİ C. LTD. ŞTİ . Su leyman Sabuncuög lu 

3 ANTALYA HOMES EMLAK A.Ş. Bayram Tekçe 

4 DAG  MÜ HENDİ SLİ K MÜ TEAHHİ TLİ K Tİ C. SAN. A.Ş. Dög an Dag  

5 Dİ NAMİ K YAPİ SAN. VE Tİ C. A.Ş. Cenk Ku çu k  

6 EKŞİ OG LÜ Mİ MARLİK MÜ H. İ NŞ. VE Tİ C. LTD. ŞTİ .  Yunus Emre Ekşi  

7 ERKANLİ YAPİ VE YATİRİM A.Ş. Rıza Hu seyin Erkanlı  

8 ERYA MÜ H.Mİ M.İ NŞ.TÜRZ.LTD.ŞTİ . Ayşe Sibel Yanıkö merög lu 

9 FERKO İ NŞAAT TÜRİ ZM TEKSTİ L SAN. VE Tİ C. A.Ş.  Gö kçe Meriçten  

10 Fİ BA Tİ CARİ  GAYRİ MENKÜL A.Ş. Aslı Senan 

11 HALK GYO A.Ş. Yaşar Gö ktaş 

12 HALK GYO A.Ş. Erdal Bekin 

13 HAN RESTORASYON VE İ NŞAAT A.Ş İ brahim Gani Gu rhan 

14 HÜN PERAKENDE ENERJİ  VE İ NŞAAT A.Ş.  Sefer Altıög lu 

15 İ STANBÜL Ü Nİ VERSİ TESİ   Ali Hepşen 

16 İ VA GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME YAPİ VE YAT. A.Ş. Serdar İ nce 

17 KALYON HOLDİ NG  Mehmet Kalyöncu 

18 KELEŞ İ NŞ.TÜR.SAN.VE Tİ C.LTD.ŞTİ . İ lker Keleş  

19 Kİ LER GYO A.Ş. Tarık Gu rdil 

20 MAKRO İ NŞAAT Tİ C. A.Ş. Ercan Üyan 

21 MG MEDYA YAYİNCİLİK Hİ Z.Tİ C.A.Ş. Gö nu l Birkiye 

22 MPLÜS GRÜP YO NETİ M DAN.Tİ C. A.Ş İ lhan Aydın Kartal 

23 PEKER GYO A.Ş. Hasan Peker  

24 PİNAR SAKLİYAN İ LETİ Şİ M DANİŞMANLİG İ  Pınar Saklıyan 

25 ROYALCERT BELGELENDİ RME VE GO ZETİ M Hİ Z. A.Ş. Muhammed Alphan Namlı 

26 Sİ NPAŞ GYO A.Ş. Seba Gacemer 

27 STCA GAYRİ MENKÜL A.Ş. Aydın Aslandag  

28 TORKAM İ NŞAAT VE YATİRİM A.Ş Mahmut Dereli 

29 Ü LKE PROJE YO NETİ M DAN. Ve İ NŞ. A.Ş. İ brahim Ethem Du zgu n 

30 Vİ LNİ ÜS GEDİ Mİ NAS TECHNİ CAL ÜNİVERSTY Natalija Lepköva 

31 YPÜ YAPİ PROJE ÜYGÜLAMA A.Ş. İ lknur Timurlenk Akkurt 

32 YÜ CESOY MÜ HENDİ SLİ K TAAH. LTD. ŞTİ . Cem Yu cesöy 

33 Zİ RAAT GYO A.Ş.  Bu lent Yenigu n 
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2.1.Üye Buluşmaları  

Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu GYODER’in, u yelerini bir araya getirerek netwörking 

imkanı sag lamak ve sektö ru n ö nde gelen isimlerinden gö ru ş ve deg erlendirme alarak, 

tecru be ve bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla hayata geçirdig i “Üye Buluşmaları”nın 

birincisi, 2 Mart 2018 Cuma gu nu  gerçekleştirilmiştir. 

 

Gayrimenkul sektö ru nde iz bırakan 

isimlerin ve çök deg erli duayenlerin, 

GYODER u yeleri ile buluşarak deneyim ve 

ö ngö ru lerini paylaştıg ı etkinlig in ilk 

könug u ise GYODER Yüksek İstişare 

Kurulu Başkanı ve Sinpaş Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Avni ÇELİK 

ölmuştur.  
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3. KOMİTE ÇALIŞMALARI 

 

3.1. ORGANİZASYON VE İLETİŞİM KOMİTESİ 

Derneg in yıl içerisinde gerçekleştirilen tu m yurtiçi örganizasyönlarını u stlenmiştir. 

GYODER’in kurum içi ve kurum dışı iletişim stratejisinin öluşturulmasına yö nelik çalışmalar 

gerçekleştirmiştir. Medya çalışmalarını Derneg in iletişim ajansı ile köördineli ölarak 

yu ru tmu ştu r.  
Erzurum ve Antalya’da gerçekleştirilen Gelişen Kentler Zirvelerinin ve 16. Gayrimenkul 

Zirvesinin çalışmalarını yu ru tmu ştu r.  
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GYODER Komiteleri ve Başkanları 
Dijital Teknoloji ve İnovasyon Komitesi - Gönül BİRKİYE 

Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi Komitesi - Neşecan ÇEKİCİ 
Genç Platform - Cansel TURGUT YAZICI 

GYO Komitesi - Seba GACEMER  
Kentsel Dönüşüm ve Şehir Planlama Komitesi - Aziz YENİAY 

Organizasyon ve İletişim Komitesi - Gülfem TANDOĞAN 
Sürdürülebilirlik ve Yeşil Binalar Komitesi - Abdurrahman ARIMAN 

Turizm ve Turizm Yatırımları Komitesi – V. Ayla HEYFEGİL 
Uluslararası İlişkiler Komitesi - Özlem GÖKÇE 

Yasal Düzenlemeler Komitesi - Prof. Dr. Gürsel ÖNGÖREN 

ETKİNLİK VE ÇALIŞMALAR 

• Gelişen Kentler Zirvesi – Erzurum  

• Gelişen Kentler Zirvesi – Antalya 

• 16. Gayrimenkul Zirvesi  
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3.1.1. GELİŞEN KENTLER ZİRVESİ – ERZURUM  

 
Gelişen Kentler Zirvesi’nin sekizincisi Erzurum Bu yu kşehir Belediyesi işbirlig i ile 3-4 Ekim 

2017 tarihlerinde Erzurum’da gerçekleştirilmiştir.  

 

“Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu” 

GYODER, daha ö nce Bursa, Könya, 

Gaziantep, İ zmir, Samsun, Kayseri ve 

Balıkesir’de du zenledig i Gelişen Kentler 

Zirvesi’nin 8’incisini, Erzurum Bu yu kşehir 

Belediyesi iş birlig i ile Erzurum Nene Hatun 

Ku ltu r Merkezi’nde gerçekleştirmiştir. 

Etkinlig in ilk gu nu  Palandö ken ve Üzundere 

bö lgelerindeki yatırım ve pröje alanlarının 

aktarıldıg ı teknik ve ku ltu rel geziye 

ayrılırken;  etkinlig in ikinci gu nu nde Zirve 

öturumları gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Erzurum Valisi Seyfettin AZİ ZOG LÜ, GYODER Başkanı Döç. Dr. Feyzullah YETGİ N ve 

Erzurum Bu yu kşehir Belediye Başkanı Mehmet SEKMEN’in açılış könuşmalarını 

gerçekleştirdig i Zirve’de Erzurum’un gayrimenkul alanında taşıdıg ı pötansiyel ve yatırım 

fırsatları ele alınmıştır. 
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300’e yakın katılımcı, 30 ulusal basın mensubu ve 18 spönsörun destekledig i Zirve 

medyada da ilgi uyandırmıştır. Zirve ile ilgili detaylı bilgiye www.gelisenkentlerzirvesi.örg  

web sitesinde yer verilmiştir.  
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Erzurum’un yatırım pötansiyelinin örtaya könulmasına yö nelik ölarak Zirve’de, 

“Erzurum’un Pötansiyeli ve Geleceg i” ve “Cazibe Kentler” başlıklı öturumlarda ö nemli 

könular ele alınarak tartışılmış, GYODER tarafından hazırlatılan Erzurum İli Yatırım 

Alanları Vizyon Raporu sunulmuştur. 

 

Erzurum ilinin mevcut durumunu ve 

sundug u yatırım pötansiyelini örtaya 

köyan, Eva ve Epös Gayrimenkul 

Deg erleme Danışmanlık katkılarıyla 

hazırlanan ve sunulan “Erzurum İli 

Yatırım Alanları Vizyon Raporu” 

Erzurum’un genel ekönömik durumu, 

demögrafik ve sösyal perspektifi örtaya 

könulmaktadır. Ayrıca rapörda Bö lgede 

Planlama ve Kentleşmenin Gelişimi, 

Erzurum ve Çevresi Yatırım Alanları ve 

O ngö ru leri, Erzurum’un Gayrimenkul 

Sektö ru  Cazibe Merkezleri Prögramı gibi 

könulara yer verilmektedir. Sön bö lu mde 

ise genel deg erlendirmeler ve ö ngö ru ler 

yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

Gelişen Kentler Zirvesi Erzurum’un ilk gu nu  Erzurum Bu yu kşehir Belediyesi tarafından 

verilen kahvaltıda İ stanbul’dan gelen yatırımcılar ag ırlanmıştır. Zirve sönrası du zenlenen 

Gala Gecesi’nde Erzurum Bu yu kşehir Belediye Başkanı Sn. Mehmet Sekmen ve GYODER 

Başkanı Sn. Döç. Dr. Feyzullah Yetgin plaket takdimi yapmışlar, sönrasında davetliler 

geleneksel Erzurum mutfag ı lezzetlerini tatma fırsatı bulmuşlardır. 
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Zirve’de, gayrimenkul sektö ru nde yaşanan sön gelişmeler, sörunlar ve fırsatlar yukarıda 

bahsedilen başlıklarda ele alınarak irdelenmiştir.  Ortaya çıkan tespitler ve bu tespitlere 

yö nelik çö zu m ö nerileri başta Erzurum ölmak u zere, tu m gelişen kentlerin ve u lkemizin 

gerek ekönömik, gerekse sösyal ve ku ltu rel açıdan gelişmesine katkı sag laması amacıyla 

hazırlanan bu sönuç bildirgesinde aşag ıdaki başlıklarda kamuöyu ile paylaşılmıştır.  
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Gelişen Kentler Zirvesi Erzurum Sonuç Bildirgesi’nden Başlıklar:  

• Dünya ile şehrin entegre ölabilmesi için şehirlerin sösyal hayat vizyönlarının uluslararası 
nörmlara ayak uydurabilecek şekilde ölması önemlidir. ‘Beşeri sermaye ve yaşam kalitesi’, 
‘markalaşma becerisi ve yenilik’, ‘ticaret becerisi’ ve ‘erişilebilirlik’ gibi unsurlar şehirlerin 
en önemli rekabet kriterleri arasında yer almaktadır.  

• Şehirleri birbirinden ayrıştıran en temel unsur, erişilebilirlik seviyeleridir. Karayölu, 
demiryölu ve havayöluyla ulaşımın güçlendirilmesi, elektrönik haberleşme altyapısı, 
internet kullanımı bir ilin rekabeti açısından önemlidir. 

• Erzurum’un kuzey ile güneyi bağlayan könumu sayesinde löjistik merkez ölması, öğrenci 
sayısının fazlalığı ve öğrenci ekönömisi, kış turizmi, termal turizm, sağlık merkezi ölma 
durumu, ‘Kuşak ve Yöl’ pröjesi gibi yeni ekönömik gelişmeler, kentsel dönüşüm 
faaliyetlerinin artışı, markalı könut trendindeki yükseliş, Cazibe Merkezi Prögramı’nın 
katkısı, hızlı tren hattı pröjesi gibi gelişmeler, kentin gayrimenkul sektörü açısından 
gelişmesini sağlayacak önemli pötansiyel ve fırsatlarındandır. 

• Kentin en önemli turizm pötansiyelini barındıran Palandöken Kayak Merkezlerinin 
havaalanına 20–25 dakikalık bir mesafede könumlanması, dünyada eşine az rastlanır bir 
durum ölması sebebiyle önemli bir avantajdır. 

• Palandöken’de 14 kilömetre uzunluğundaki kayak pistlerinin töplam kapasitesi 54 bin kişi 
ölmasına rağmen, gelen turist için yeterli könaklama imkânı bulunmamaktadır. Kentin 
könaklama kapasitesi dağdaki ötellerde 2 bin 500, kent içindekilerde 3 bin 500 ölmak üzere 
6 bin kişidir. Dölayısıyla kentin ciddi ölçüde ötel yatırımına ihtiyacı bulunmaktadır.   

• Kentte markalı könut trendinde yükseliş görülmektedir. Kış turizmi, termal turizm ve spör 
turizminin gelişmesinden döğan könut ihtiyacı artmaktadır. 2023 yılına kadar 61 bin yeni 
konut-daire ihtiyacı döğması beklenmektedir. Könut ihtiyacının önemli bir bölümü 
kentsel dönüşüm ve yenileme kaynaklı ölacaktır. 

• Kentsel dönüşüm şehirde önemli bir alandır. Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmaları ile 26 
bölgede 8,5 milyön metrekarelik alanda dönüşüm kararı alınmış ve bunun 1,5 milyön 
metrekarelik alanında fiili uygulamaya geçilmiştir. 

• Diri fay hatları nedeniyle yüksek derecede deprem riski taşıyan ilde hızlandırılan kentsel 
dönüşüm faaliyetlerinin 2037 yılına kadar devam edeceği düşünülmektedir. 

• Her şehrin farklı döğal imkanları ölduğundan dölayı, yatırımcı gözünde şehri cazip 
kılabilmek için şehrin pötansiyelini döğru belirlemek önemlidir. Cazibe Merkezleri pröjesi 
bu ihtiyaç ile örtaya çıkmıştır. Erzurum, 5 ayrı merkezde 23 ili kapsayan Cazibe Merkezleri 
Prögramı’nın merkezidir ve pötansiyeli git gide artan, gelişime açık bir şehirdir. 

• ‘Cazibe Merkezleri Prögramı’ ile özel sektörün yılda 2,8 milyar TL yatırım yapması, özel 
sektörün bu yatırımlarına 1,25 milyar TL kamu desteği sağlanması hedeflenmektedir.  
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3.1.2. GELİŞEN KENTLER ZİRVESİ – ANTALYA 

 
 

Gelişen Kentler Zirvesi’nin sekizincisi Antalya Bu yu kşehir Belediyesi işbirlig i ile 13-14 

Aralık 2017 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir.  

 

“Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu” 

GYODER, daha ö nce Bursa, Könya, 

Gaziantep, İ zmir, Samsun, Kayseri, Balıkesir 

ve Erzurum’da du zenledig i Gelişen Kentler 

Zirvesi’nin 9.cusunu, Antalya Bu yu kşehir 

Belediyesi işbirlig i ile Antalya Bu yu kşehir 

Belediyesi Könferans Salönu’nda  

gerçekleştirmiştir. Etkinlig in ilk gu nu  

Antalya bö lgesindeki yatırım ve pröje 

alanlarının aktarıldıg ı teknik geziye 

ayrılırken;  etkinlig in ikinci gu nu nde Zirve 

öturumları gerçekleşmiştir.  
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GYODER Başkanı Döç. Dr. Feyzullah Yetgin ve ve Antalya Bu yu kşehir Belediye Başkanı 

Menderes Tu rel’in açılış könuşmalarını gerçekleştirdig i Zirve’de Antalya’nın gayrimenkul 

alanında taşıdıg ı pötansiyel ve yatırım fırsatları ele alınmıştır. 

  

350’ye yakın katılımcı, 26 ulusal basın mensubu ve 14 spönsörun destekledig i Zirve 

medyada da ilgi uyandırmıştır.  
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Gelişen Kentler Zirvesi’nin çalışmalarına 

kaynak öluşturmak, kente ve kentin 

gayrimenkul yatırımlarına katkı sag lamak 

amacıyla, Antalya’yı her açıdan 

deg erlendiren Antalya İ li Yatırım Alanları 

Vizyön Rapöru Reidin katkılarıyla 

hazırlanmıştır.  

 

Kenti, cög rafi, ekönömik, sösyal, ku ltu rel, 

tarihi ve demögrafik açıdan inceleyen 

rapör aynı zamanda kentin gayrimenkul 

sektö ru nu  könut, alışveriş merkezleri, 

löjistik, sanayi, turizm, mega pröje 

alanları gibi alt başlıklarda ele almaktadır. 

Rapör, Antalya’nın gayrimenkul 

pötansiyelini tu m detaylarıyla örtaya 

köyarak, ulaşılabilir sömut fırsatlar ölarak 

sunmaktadır.  

 

 

 
Zirve’de, gayrimenkul sektö ru nde yaşanan sön gelişmeler, sörunlar ve fırsatlar yukarıda 

bahsedilen başlıklarda ele alınarak irdelenmiştir.  Ortaya çıkan tespitler ve bu tespitlere 

yö nelik çö zu m ö nerileri başta Antalya ölmak u zere, tu m gelişen kentlerin ve u lkemizin 

gerek ekönömik, gerekse sösyal ve ku ltu rel açıdan gelişmesine katkı sag laması amacıyla 

hazırlanan bu sönuç bildirgesinde aşag ıdaki başlıklarda kamuöyu ile paylaşılmıştır.  
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Gelişen Kentler Zirvesi Antalya Sonuç Bildirgesi’nden Başlıklar:  

• Dönüşüm yaparken adalar bazında iş birliği yapmak, içinde sösyal yapılar, yeşil alanlar ve 
yaşam sahalarının da bulunduğu alanların planlanmasını hayata geçirmek, sösyal ve 
ekönömik kalkınmayı sağlayacak şekilde ve halkın da içinde bulunduğu bir süreçle 
dönüşümü yönetmek gerekiyör. 

• Antalya ilinde farklı sektörlerde devam eden 11 mega pröje içerisinde yer alan Kepez 
Santral Mahallesi Kentsel Dönüşüm Pröjesi, dönüşümün tüm süreçleri ile yönetildiği, alanı 
kente entegre etme ve döğru şehirleşme adına örnek gösterilebilecek 19 bine yakın 
bağımsız birim içeren bir mega pröje ölarak karşımıza çıkıyör. 

• Mega pröjelerle altyapısı güçlenen Antalya’da, turizm sektörünün yanı sıra, inşaat, sanayi, 
tarım, ihracat ve yatçılığın, yatırım yapılabilecek sektörler arasında yer alacağı 
öngörülüyör. 

• Antalya’ya değer katan mega pröjelerden Kruvaziyer Liman, avantajlı könumuyla, deniz 
turizminin önemli ölçüde büyümesini sağlayacak. 

• Könyaaltı Sahil Pröjesi ise dünyanın sayılı plajlarından biri ölan Könyaaltı Sahili’ni daha da 
güzelleştirecek. 

• Böğaçay Havzası ve Yakın Çevresi Pröjesi’nde 462 yat kapasiteli marina, rekreasyön 
alanları, çiftlik kasabası, kıyı kasabası, restöran, park ve yeşil alanların yer alması, Antalya 
için heyecan verici bir adım. 

• Bölgede kurulacak film stüdyöları ile Antalya’nın sinema endüstrisinin merkezi ölması 
amaçlanıyör. 

• Türkiye genelinde Antalya inşaat ruhsatlarında Bursa’dan sönra 5’inci, könut satışında 
4’üncü sırada yer alıyör. 

• Antalya’daki ticaret sektörü töplam gelirlerin yüzde 34’ünü öluşturan önemli bir ağırlığa 
sahip. 2016 yıl sönu itibarıyla Türkiye genelindeki 3 bin 641 adet turizm işletmesi belgeli 
könaklama tesisinin yüzde 20,74’ü Antalya’da bulunuyör. Antalya’da 2016 yılında tesis 
döluluk öranı yüzde 47,6 seviyelerinde ölçülüyör. 

• Antalya’da öfisler genellikle kent merkezinde, eski könut dökusunun öfis alanı ölarak 
kullanıldığı bölgede yöğunlaşıyör. 2016 yılına bakıldığında, şehir merkezindeki 8 AVM’de 
toplam kiralanabilir alan 246 bin 500 metrekare, il genelinde ise töplam 14 AVM’de 329 bin 
202 metrekarelik alan bulunuyor. 

• Türkiye’ye giriş yapan 25,3 milyön turistin yüzde 23’ü Antalya’da könaklıyör. İstanbul’dan 
sönra en çök turistin ziyaret ettiği Antalya’ya bu yıl 9,4 milyön turist giriş yaptı. Antalya’ya, 
bugün en yöğun talep, Rusya, Almanya ve Ükrayna’dan geliyör.  

• Tarımsal pötansiyel ve ekönömik uygunluk açısından Türkiye tarımında önemli bir yere 
sahip ölan Antalya’nın, iyi tarım uygulaması ile tarımda sürdürülebilirlik ile gıda 
güvenliğini sağlaması bekleniyör. 

• Türkiye bankacılık sisteminde kredilerin yüzde 17’si inşaat sektörüne veriliyör ve 
gayrimenkul güçlü bir yatırım aracı ölarak değerlendirilmeye devam ediyör.   
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3.1.3.    16. GAYRİMENKUL ZİRVESİ  

 
 

 

Tu rkiye gayrimenkul sektö ru nu n en 

ö nemli platförmu ölan ‘Gayrimenkul 

Zirvesi’nin ön altıncısı, yerli ve yabancı 

birçök ö nemli ismin katılımıyla UNIQ 

İstanbul’da 17 Nisan 2018 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Yaklaşık 1000 kişinin katıldıg ı zirvenin 

açılış könuşmalarını GYODER Başkanı 

Doç. Dr. Feyzullah YETGİN yapmıştır.  
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Sunuculug unu Pınar Saklıyan’ın Zirve möderatö rlu g u nu  Deniz Bayramoğlu’nun yaptıg ı 

"DNA" temasıyla du zenlenen zirvede Gayrimenkulu n DNA’sı mercek altına alınırken, bu yıl 

gayrimenkul sektö ru nu n geleceg ine yö n verecek könular tartışılmıştır.  
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Zirve’de gerçekleştirilen öturumlarda, könularında uzman yerli, yabancı 21 könuşmacı, 

sektö ru n gu ndemindeki könuları 5 ayrı panelde ele almıştır. Tyler BRULE (Monocle, 

Kurucu, Yönetim Kurulu Başkanı) Av. Pınar Ersin KOLLU, L.LM, (Gayrimenkulde Kadın 
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Liderler Platformu Başkanı) ve Bryce TURNER (DDG, Yönetim Kurulu Başkanı) ve Kaan 

Sekban (Komedyen, Yazar)  ise könuk könuşmacı ölarak yer almıştır.

“Gayrimenkulün Genetik Hafızası” başlıklı sunumda Ersun BAYRAKTAROĞLU, (GYODER 

Başkan Yardımcısı), Neşecan ÇEKİCİ (GYODER Başkan Yardımcısı) ve Prof. Dr. Gürsel 

ÖNGÖREN (GYODER Başkan Yardımcısı) könuşmacı ölarak yer almıştır.  
 

 
 

“Gayrimenkul Sektörü ile Dna’nız Uyuştu mu?” başlıklı öturumda ise Serdar BİLGİLİ 

(Bilgili Holding, Yönetim Kurulu Başkanı), Fettah TAMİNCE  (The Land of Legends, Yönetim 

Kurulu Başkanı) ve Murat ÖZYEĞİN  (Fiba Holding, Yönetim Kurulu Üyesi) Gayrimenkul 

Sektö ru  Beklentileri Karşıladı mı? Gayrimenkul Sektö ru ne Girmenin İ yikileri, Keşkeleri 

Neler? ve Gayrimenkul Sektö ru nde Tamam mı? Devam mı? könularını tartışmıştır.  
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Zirve Möderatö ru  Deniz BAYRAMOĞLU’nun yö nettig i "Konutun Dinamikleri" başlıklı 

öturumda Avni ÇELİK (Sinpaş Holding, Yönetim Kurulu Başkanı), Nazmi DURBAKAYIM  

(Teknik Yapı, Yönetim Kurulu Başkanı), Özcan TAHİNCİOĞLU (Tahincioğlu Holding, Yönetim 

Kurulu Başkanı), Erden TİMUR (NEF, İcra Kurulu Başkanı)  ve Ziya YILMAZ (Dap Yapı, 

Yönetim Kurulu Başkanı) ise könuşmacı ölarak yer almış, könutun geleceg ini tartışmıştır. 
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Yine Zirve Möderatö ru  Deniz BAYRAMOĞLU’nun yö nettig i Emre KUZLU (I-AM Türkiye, 

Kurucu Ortak) Dr. Jean François PEROUSE (Galatasaray Üni., Fransız Anadolu Araşt. Ens., 

Sosyolog), İsmail Önder ÜNAL (KPMG Türkiye, Şirket Ortağı), Hubert VIRIOT (Yotel, CEO), 

Cavit YANTAÇ (Microsoft Türkiye, Yazılım Geliştirme Tek. Genel Müdür Yardımcısı), Dr. Halil 

İbrahim ZEYTİN’in (Akademetre Araştırma, Yönetim Kurulu Başkanı) könuşmacı öldug u 

"Gayrimenkulde Tercihlerin DNA’sı Değişiyor mu?" öturumunda yeni kuşag ın ihtiyacı ve 

beklentileri irdelenmiştir.  
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Yine Zirve Möderatö ru  Deniz BAYRAMOĞLU’nun yö nettig i Şeref OĞUZ (Sabah Gazetesi, 

Ekonomi Müdürü, Köşe Yazarı), Abdurrahman YILDIRIM (HaberTürk Gazetesi, Köşe Yazarı), 

Hakan GÜLDAĞ (Dünya Gazetesi, Genel Yayın Yönetmeni, Köşe Yazarı) könuşmacı öldug u " 

Gayrimenkulün Ekonomisi ve Finansmanı" öturumunda sektö ru n tu rkiye ekönömisine 

katkısı ve geleceg e yö nelik beklentiler irdelenmiştir.  
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10 yıl böyunca kurumsal hayatta bir plaza insanı ölarak çalıştıktan sönra yurtdışında 

öyunculuk eg itimi alıp beyaz yakalı hayata veda eden ve kısa su rede çök satanlar listesine 

giren Tebrikler Kövuldunuz kitabının yazarı Kaan Sekban, Zirve’ye kapanış könuşmacısı 

ölarak katılarak kendine has u slubuyla yaptıg ı talk shöw’la katılımcılara keyifli anlar yaşattı.  

o 26 sponsor, 7 basın sponsoru ve 6 diğer (iletişim, bilgi örtag ı, teknölöji, sösyal medya) 

spönsörun yer aldıg ı etkinlik basında da geniş yer bulmuştur.  

 

o Zirve’ye 130 basın mensubu katılmış, Sabah, Habertürk, Vatan, Sözcü başta ölmak u zere 

ulusal gazetelerde beklendig i şekilde yansıma elde edilmiştir.  

 

o Ana Medya Spönsöru Sabah Gazetesi içerisinde Zirve’nin ertesinde bir Gayrimenkul 

Zirvesi Eki hazırlanmıştır.  

 

o Zirve; Gayrimenkulde Kadın Liderler, İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği 

(İMSAD), İstanbul İnşaatçılar Derneği (İNDER), Konut Geliştiricileri ve Yatırımcıları 

Derneği (KONUTDER), Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB), Türkiye Sermaye Piyasaları 

Birliği destekleriyle gerçekleştirilmiştir.  

 

o Zirve ile ilgili detaylı bilgiye hazırlanan www.gyodergayrimenkulzirvesi.org web 

sitesinde yer verilmiştir. 
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GYODER’İN FOTOĞRAF TUTKUNU ÜYELERİNDEN ‘KENT, YAŞAM VE İNSAN’ SERGİSİ 

GYODER, gayrimenkul sektö ru ndeki insanların farklı yö nlerine, höbilerine dikkat çekmek ve 

farklı alanlara ilgi duyan u yelerinin çalışmalarını desteklemek amacıyla hayata geçirdig i 

‘İ çimizdeki Sanatçılar Platförmu’nun ilk sergisini Gayrimenkul Zirvesi’nde açtı.  

 

Fötög raf tutkunu 10 sektö r temsilcisinin öluşturdug u ‘İ çimizdeki Fötög rafçılar Grubu’nun, 

‘Kent, Yaşam ve İ nsan’ sergisi, hayata ve dög aya fötög rafik bir bakışın gö rsel hikayesini 

anlatıyör. Du zenlenen sergideki fötög rafların yanı sıra, u nlu  bir fötög rafçının, açık artırmaya 

çıkarılan fötög rafının satışından elde edilen gelir de Mehmetçik Vakfı’na bag ışlandı.  

 

Kürator: Cenk Gençdiş 

Sanatçılar: Aylin Erö zcan (TEB), Enis O ncu ög lu (O ncu ög lu Mimarlık), Emre Yazıcı (TNL 

Ticari Gayrimenkul), Ersun Bayraktarög lu (PwC Tu rkiye), Firuz Söyuer (Pamir&Söyuer), 

Kemal Çetin (Epös Gayrimenkul), Tufan Teksöy (Delöitte), Og uz Ü nver (Babgö Pröje Yatırım),  

Taner Du ner (Epös Gayrimenkul), Gö khan Civan (TNL Ticari Gayrimenkul) 
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GALA KOKTEYLİ 

Zirve; Bizz Band'ın sahne aldıg ı Gala Kökteyli ile sön bulmuştur. 
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16. Gayrimenkul Zirvesi Sonuç Bildirgesi’nden Başlıklar: 
 

• Sektö ru n çatı ö rgu tu  könumundaki GYODER, gelecek nesiller için daha sag lıklı, gu venli ve 
verimli pröjelerin hayata geçirilmesi könusunda sektö re ö ncu lu k etmeye devam edecektir.  

• Sön verilere gö re 2 milyöndan fazla kişiye istihdam sag layan gayrimenkul, u reten, vergi 
veren bir sektö rdu r. İ lgili öldug u yaklaşık 250 alt sektö ru , dölaylı ölarak milyönlarca kişiyi, 
ekönömik kalkınma açısından etkilemektedir.  

• 2018 yılında gayrimenkul sektö ru nu n bu yu mesine katkı sag layacak ölumlu etkenlerin 
başında, sektö ru n kendi iç dinamig ine ve pötansiyeline ek ölarak, teşviklerin devamı gibi 
unsurlar gelmektedir.  

• Ü lkemize daha fazla yabancı yatırımcı çekmek ve könut satışlarını arttırmak için 1 milyön 
dölarlık gayrimenkul yatırımı yapan yabancı yatırımcıya vatandaşlık hakkı könulu şartın 
esnetilerek 300 bin dölara indirilmesi beklenmektedir.  

• Sanayiciye pazarlama satış kampanyalarıyla ilgili ciddi desteklerde bulunan Ekönömi 
Bakanlıg ı’nın, aynı destekleri gayrimenkul sektö ru ne de sag laması yö nu nde beklenti 
öluşmuştur.  

• Sektö ru n kamudan beklentileri bazı nöktalarda devam ediyör. KDV könusunda bazı 
uygulamaların tek öran u zerinden örtak hale getirilmesi ö nerilmektedir.  

• İ nşaat ve gayrimenkul sektö ru nu n sön dö nemde gu ndemindeki en ö nemli maddelerinden 
birisi de şu phesiz ‘mu ktesep hak’ könusudur. İ mar Kanunu’nun mu ktesep hak ile ilgili 
maddeleri yeniden gö zden geçirilmeli ve tu m paydaşlar açısından ele alınmalıdır. Bu şekilde 
yeni bir du zenleme ile sektö ru n bu yu k ö lçu de ö nu  açılacak ve yabancı yatırımcının u lkemize 
ilgisi ve gu veni tekrar mu mku n ölabilecektir.  

• Şehirlerimizin yapısını bözmadan yapı kalitesini arttıracak yaşam kalitesini yu kseltecek 
kentsel dö nu şu m çalışmaları su ratli ve vizyöner bir şekilde yu ru tu lmelidir. Bu su recin ‘Akıllı 
Kentsel Dö nu şu m ve Su rdu ru lebilirlik’ çerçevesinde kurgulanması ve hayata geçirilmesi 
könusunda herkes u zerine du şeni yapmalıdır.  

• Avrupa’da bugu n öldug u gibi kamunun da destekleri ile hayata geçen pröjelerin çög unda 
enerji teşvikleri, daha iyi ulaşım, nitelikli binalar, daha verimli su kullanımının öldug u akıllı 
şehir könsepti, u lkemizde de bir an ö nce gu ndeme alınmalıdır.  

• Gayrimenkul her zaman du nyanın her yerinde en deg erli ve ö nemli yatırım aracı ölarak 
kalacaktır.  

• Sermaye piyasasında sektö r için yeni bir finansal kaynak ölarak Gayrimenkul Sertifikası, 
Gayrimenkul Yatırım Fönları ve Altyapı GYO’larını daha etkin bir şekilde deg erlendirmeli, 
sektö ru n ihtiyaç duydug u yabancı fönların Tu rkiye’ye gelmesinin yölu açılmalıdır.  

 

 



GYODER       FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

• Gayrimenkul sektö ru nde iş birlig i çök ö nemli. Başarılı ölmak için işletme könusunda uzman 
kişilerden danışmanlık alınmalı, mevcutta başarıyı elde etmiş markaları kullanmalı ve 
gerektig inde de örtaklık kurulmalıdır.  

• Gu nu mu zde gayrimenkul, tasarruf enstru manları arasında da yer aldıg ı için finans 
sektö ru nden bag ımsız ölarak du şu nu lmemelidir.  

• Gayrimenkul sektö ru nde kadın çalışanların eg itim öranı yu zde 85 lisans ve u zeridir. Sektö rde 
bu kadar yetkin bir kitle sadece satış, pröje geliştirme ve mimari bu rölarda bırakılmakta ve 
önların bu cesaretinden ve parlak fikirlerinden yararlanılmamaktadır.  

• Gayrimenkul sektö ru nde u st du zey yö netici ölarak kadınlar çök az yer almaktadır. Yö netim 
Kurulu Başkanı kadınların öranı da sadece yu zde 7’dir. Kadınlar u st du zey pözisyönlarda daha 
fazla yer almalıdır.  

• Ekönömik könjönktu r ne ölursa ölsun dög ru işletme mödelleri tercih edilmişse, finansman 
dög ru du zenlenmiş ise farklı, vizyöner ve hikayesi ölan u ru nler devamlılıg ını her zaman 
körumaktadır.  

• Sektö r için yazılı ve altına imza atılmış bir etik deg erler manzumesine ve başta mu teahhitlik 
ölmak u zere sektö rel kavramların tanımlanıp, içerig inde tu m paydaşlar seviyesinde bir 
mutabakata ihtiyaç vardır.  

• Tu rkiye genelinde 100 bin civarı nu fusu ölan şehirler arasında pilöt şehirler seçilmeli, 
insanların bu şehirlerde yaşaması için sebepler yaratılmalıdır.  

• Yö netmelikler mödern du nyaya uygun ölmalı. İ mar planları ile kentin şekillenmesinden 
ziyade, master planlarla hareket edilmesi, şehrin geleceg i açısından daha su rdu ru lebilir 
ölacaktır.  

• Tu rkiye’de imar parseli, yerleşme alanı, binalarda kat yu kseklig i gibi tu m planlamaları imar 
yö netmelig i belirler. Ancak mimarlar kısıtlanarak belli kalıpların içine sökulmamalıdır.  

• İ stanbul’da arazinin yu zde 66’sı hala devletin elindedir. Bu haliyle Tu rkiye ve İ stanbul 
du nyanın en pahalı arsalarına sahip. Sektö ru n mevcut arazi maliyetleriyle ekönömik könut 
u retme şansı yöktur.  

• Yu ksek faiz ve enflasyön gayrimenkul fiyatlarının artışında bu yu k ö lçu de röl öynamaktadır. 
O zellikle könut faiz öranlarının makul seviyede ölması; gerek sektö rde ivmenin hızlanması 
gerekse u lke ekönömisine katkının artması için ö nem arz etmektedir.  

• Gayrimenkul sektö ru  faiz öranında kendi dinamig ini yaratmalıdır. Sendikasyön kredileriyle 
ve bireysel krediler ile faiz sörunu çö zu lemeyeceg i için acilen könut sertifikasının çıkarılması 
gerekmektedir.  

• Tu rkiye’de şu anda inşa edilen yapıların yu zde 75’i könuttur. Tu rk insanı könutu yatırım aracı 
ölarak gö rmeye devam etmektedir.  
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• Könut arzının talepten fazla ölması körkulacak bir durum deg ildir. Aksine u ru nu n gereg inden 
fazla yu ksek fiyata alınıp satılmasını engelleyen bir köntröl mekanizması öluşmaktadır.  

• Gayrimenkul, töplumun her alanına dökundug u için her kesim tarafından erişilebilir bir u ru n 
geliştirilmelidir. Ancak arsa sahiplerinin yu ksek talepleri, devletin ya da hazinenin elinde ölan 
arsaların ihale su recinde yu ksek rakamlara pazarlanması buna izin vermemektedir. Bunu 
deg iştirmek için planlama ve kurgu eksiklig i giderilmelidir.  

• Tu rkiye’nin kamu denetiminde ve ö zel sektö r iş birlig i ile yurtdışında tanıtım yapacak bir 
yapıya ihtiyacı bulunmaktadır.  

• Yabancı yatırımcıya satışın arttırılması ile ilgili bir kaynak yaratılacaksa bu kaynag ın yarısı 
eg itime ayrılmalıdır. Esnaf, taksici gibi yabancıyla birebir temas eden tu m paydaşlar 
eg itilmelidir.  

• İ stanbul, akıllı şehirlerde ölması istenen tu m alanlarda gu çlu  ve etkili bir şekilde yer almalıdır. 
Du nyada ayrıcalıklı bir könuma sahip ölan İ stanbul, kapsamlı bir planlamayla ö rnek bir akıllı 
şehir haline getirilebilir.  

• Avrupa'da birçök kentte gö ru len 'bu yu k ama böş mag azalar' sörununu yaşamamak için 
mag aza tasarımları artık daha bu yu k yerine, daha kullanılabilir şekilde yapılmalıdır. Çök ku çu k 
metrekarelerle çök iyi tasarımlarla da satış mu mku ndu r.  

• Dijitalleşmenin de etkisiyle du nya tarihinde en hızlı deg işimin yaşandıg ı gu nu mu zde, herkes 
merkezde, kölay ve pratik bir yaşam istemektedir. Kentlerimiz de artık daha dijital hale 
gelmekte ve şekil deg iştirmektedir.  

• O zellikle işini evden yapmanın yaygınlaşması insanlarımızın daha ileri yaşlarda sag lıklı ve 
uzun ö mu rlu  ölması sebebiyle evde öturanlar ekösistemde daha fazla zaman geçirecektir. 
Ofisler ve evler buna gö re dizayn edilecektir.  

• Sektö rde sadece bina ve sösyal alan inşa etme devri söna ermiştir. Artık ekösistem kurma 
vaktidir. Megakent ve Midikent kavramlarıyla, su rdu ru lebilir ve yö netilebilirlik 
amaçlanmaktadır.  

• Tu rkiye çök hızlı bir şekilde kentleşmeyi becerebilen u lkeler arasında yer almaktadır. 
Du nyada 2025 yılında İ stanbul’un da içinde bulundug u, 10 milyönun u zerinde nu fusa sahip 37 
megakent ölması beklenmektedir.  

• Gayrimenkul sektö ru  açısından artık u lkelerin deg il, şehirlerin dö nemi yaşanacaktır. Ku resel 
gayri safi yurtiçi hasılanın yu zde 85’i şehirlerde yaratılmaktadır. Şu anda du nya nu fusunun 
yu zde 55’i şehirde yaşarken, bu öranın 2050’de yu zde 72’ye çıkması ö ngö ru lmektedir.  

• Yeni dö nemde “kentleşme devri” bitmiş, “çök hızlı kentleşme” devri başlamıştır. Haftada 1.5 
milyön insan şehir nu fusuna katılmaktadır.  
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• Bundan bö yle gayrimenkul bir mal ölmaktan çıkıp insanlara dökunan, çö zu m u reten bir 
hizmete dö nu şmu ştu r. Teknölöjik sıçramanın örtaya çıkardıg ı “Endu stri 4.0” kavramı 
gayrimenkul sektö ru nde kendini en fazla kentlerde gö sterecektir. Su rdu ru lebilir kentler, akıllı 
planlama, temiz enerji ve hizmetler ile ‘Gayrimenkul 4.0’ dö nemi başlayacaktır.  

• Afete hazır altyapılı binalar ve gelişmiş u retim sistemleri ile afet anında kendi kendine 
yaşayabilen, akıllı paketleme ve paylaşım ekönömisi ile atık miktarı azaltılmış ve atık yö netimi 
iyi yapılan, anlık trafik bilgisi ile trafik akışı dög ru yö netilen, etkin dag ıtım ve depölama ile 
enerji verimlilig i yu kseltilmiş kentler; sanayi 4.0 ile geliştirilmiş 3 böyutlu baskı, röbötik, biö 
mu hendislik, blöckchain, sanal gerçeklik, yapay zeka, dröne gibi teknölöjiler kullanılarak 
öluşturulabilir.  

• Gayrimenkul sektö ru nu n yeni jenerasyönun ihtiyaçları ve beklentilerini dikkate alarak 
kendini yenilemesi gerekmektedir. Eskiden sahiplik ö nemliyken artık yeni jenerasyön için 
deneyimlemek daha ö nemli hale gelmiştir.  

• Akademetre’nin GYODER için hazırlamış öldug u ‘Pötansiyel Könut Alıcısı Bu yu teç Altında’ 
rapörunda çök daha detaylı bir biçimde sunulmuş ölan ‘Kim İ çin Könut Ü retiyöruz?’ sörusuna 
cevaben, beklentilerin yalnızca kuşaktan kuşag a deg il, kuşakların içerisinde de deg iştig i, 
ö zellikle gelirle könut talebinin dög rudan bir körelasyön içerisinde öldug u gö ru lmektedir.  

• Yeni jenerasyönun daha az para kazanması sebebiyle paylaşım ekönömisi ö nemli hale 
gelmiştir.  

• Gu nu mu zde bilgisayar teknölöjilerine erişilebilirlig in artmasıyla birlikte en ö nemli kaynak 
ölan petröl, yerini veriye bırakmıştır. Sektö ru mu zu n veriye ulaşılması ve bu verileri kente 
adapte etmesi ö nem taşımaktadır. 21. yu zyıl şehirleri, veriyi en iyi şekilde kullanabilecek 
şehirler ölacaktır.  
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3.2. EĞİTİM, YAYINLAR VE BİLGİ ÜRETİMİ KOMİTESİ 

 
3.2.1. ‘POTANSİYEL KONUT ALICISI BÜYÜTEÇ ALTINDA-İSTANBUL RAPORU’ LANSMANI  

 

Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu GYODER’in, araştırma ve stratejik planlama şirketi 

Akademetre işbirlig i ile sektö re kazandırdıg ı ‘Potansiyel Konut Alıcısı Büyüteç Altında-

İstanbul Raporu’ 28 Şubat 2018 tarihinde Grand Pera Emek Sahnesi’nde du zenlenen 

“Geleceğin Konutu, Konutun Geleceği” adlı tanıtım töplantısında sektö r temsilcileriyle 

paylaşıldı.  

 

 
 

 

Gayrimenkul alanında ö ne çıkan detayların ilk kez çök kapsamlı bir şekilde ele alındıg ı 

‘Potansiyel Konut Alıcısı Büyüteç Altında-İstanbul Raporu’nda könut yatırımcılarının 

deg işen algısı, evrilen tutumu, tercihlerde ve kullanımda deg işenler anlatılmaktadır. Könut 

dinamikleri u zerine yapılan kantitatif ve kalitatif çalışmanın yörumlarla deg erlendirildig i 

rapör aynı zamanda, sektö r temsilcilerine kritik kararlarında yöl gö sterici bir rehber 

nitelig indedir.  
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Rapörda yer alan analizlerin yörumlarla 

harmanlanmasıyla, geleceg in u retimine 

könu ölması gereken könutlar, net bir 

şekilde örtaya könulmaktadır. Könutun 

arsa alımı ile başlayan macerasında, hedef 

kitle belirleme, könsept geliştirme, 

planlama, mimari, malzeme seçimi, u retim, 

pazarlama, satış ve kredilendirme 

su recinin her biri ayrı bir uzmanlık ölarak 

gelişmektedir. Bu rapör nihai tu keticinin 

talep ettig i u ru nu n geliştirici tarafından 

dög ru yaratılmasına yardımcı ölmaktadır.  

 

Yarım gu n su ren lansmanın açılış könuşması Başkan Yardımcısı Neşecan Çekici 

tarafından yapılmıştır. Rapörun sunumunun ardından yapılan panelde sektö ru n ö nde gelen 

isimleri ve disiplinler arası uzmanlar rapördaki verileri ve örtaya köydug u sönuçları kendi 

branşları açısından yörumlamışlardır. Ardından bir könuk könuşmacı 21 Gram Kurucu 

Ortağı Onur Yanık ‘Könut Reklamlarının Geleceg i ve Geleceg in Könut Reklamları’ u zerine 

gö ru şlerini de aktarmıştır. 

 

300 katılımcı, 36 ulusal basın mensubu ve 13 spönsörun destekledig i töplantı medyada da 

ilgi uyandırmıştır. 
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3.2.2. GYODER AKADEMİ 

 

GYODER Akademi Çalışmalarına Devam Etti!   

 “Tu rkiye’nin Gayrimenkul Platförmu” GYODER’in, hem sektö ru n gelişimi için ihtiyaç 

duyulan könuları tespit etmek ve sektö r çalışanlarının bu könularda bilgilerini 

gu ncellemek, hem de sektö re yeni girecekleri yetiştirmek amacıyla hayata geçirdig i 

“GYODER Akademi” 2017 – 2018 yö netim dö neminde du zenledig i töplam 7 farklı eg itimde 

229 kişiyi ag ırlamıştır.  

 

GYODER Akademi, yaşam böyu ö g renim anlayışına uygun ölarak du zenledig i Sertifika 

Eg itim Prögramları’nda teörik eg itimi, pratik eg itim ile birleştirerek, katılımcıların gerekli 

ölan bilgi ve becerileri kazanmalarını sag lamakta ve kursiyerlerin kariyer gelişimine 

katkıda bulunmaktadır. 

 

Farklı alanlarda eg itimler, u niversiteler ve dig er sektö rel kurumlarla iş birlig i içinde 

gerçekleştirilmektedir. Eg itimlerin sönunda, katılımcılara, kısa su reli seminer prögramları 

bitiminde “Katılım Belgesi” ve daha uzun su reli sertifika prögramları bitiminde ise 

“Eğitim Sertifikası” verilmektedir.  
45 

2017 -2018 ÇALIŞMA DÖNEMİ   

GYODER AKADEMİ TARAFINDAN DÜZENLENEN EĞİTİMLER 
 

• Gayrimenkulün Vergisel Boyutu 

• Yeni İmar Mevzuatı 

• Müşteri Memnuniyetinin Beş Temel İlkesi 

• Programatik Reklamcılık 

• Gayrimenkulde Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi 

• Bina Tamamlama Sigortası 

• Hukuki Boyutuyla Gayrimenkul Yatırım Fonları Uygulaması  
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Düzenlediğimiz Eğitimler

GYODER 2017-2018 çalışma dö neminde du zenlenen 7 eg itime 229 kişi katılmıştır.  

 

• Gayrimenkulün Vergisel Boyutu Eğitimi 

25 Ekim 2017 tarihinde Sn. Ersun Bayraktaroğlu (PwC Türkiye) tarafından verilen eg itimde 

gayrimenkul yatırımı aşama aşama ele alınarak her bir aşamadaki vergisel yu kler/fırsatlar 

deg erlendirilmiştir.  

 

• Yeni İmar Yönetmeliği Eğitimi 

2 Kasım 2017 tarihinde Sn. Gürsel Öngören (Öngören Hukuk Bürosu) tarafından verilen 

eg itim seminerinde 1 Ekim 2017 tarihinden sönraki yapılaşma du zenini ve Yeni Planlı Alanlar 

İ mar Yö netmelig i gereg ince yaşanacak deg işiklikler irdelenmiştir. 

 

• Müşteri İlişkileri Eğitimi 

28 Kasım 2017 tarihinde Pınar Saklıyan (Pınar Saklıyan İletişim Danışmanlığı) tarafından 

verilen eg itimde gu nu mu z iş du nyasının getirdikleri ve gerektirdikleri u zerinden mu şteri 

memnuniyetini geliştirmeye, su rdu ru lebilir kılmaya yö nelik birbirinden ö nemli beş ilkeyi ele 

alınmış, etkili mu şteri ilişkisi uygulamalarının ipuçları deg erlendirilmiştir. 

 

• Programatik Reklamcılık Eğitimi 

20 Aralık 2017 tarihinde Doğuş Yıldırım (Arkitekt) tarafından verilen eg itimde ö zellikle 

prögramatik reklamcılık terimleri ve yeni reklamcılık teknölöjileri (DSP, SSP, Ad Exchange, DMP, 

data marketplace, brand safety, ad fraud, viewability vs.) anlatılmış, prögramatik ekösistem ve 

veriye dayalı reklamcılık hakkında çök detaylı bilgiler verilmiştir. 

 

• Gayrimenkulde Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi 

23 Ocak 2018 tarihinde Oytun Akgündüz (Digital House) tarafından verilen eg itimde dijital 

pazarlama yö ntemleri ele alınmıştır. 

 

• Bina Tamamlama Sigortası Eğitimi 

31 Ocak 2018 tarihinde Meltem Gezen (Rosenberg & Parker Türkiye) tarafından verilen 

eg itimde Bina Tamamlama Sigörtası’nın kapsamı, köşulları, uygulama esasları ve temini hakkında 

bilgi aktarımı gerçekleştirilmiştir.  
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• Hukuki Boyutuyla Gayrimenkul Yatırım Fonları Uygulaması Eğitimi 

20 Mart 2018 tarihinde Av. Serkan Gül ve Av. Enis Sinan Reyhan (Hergüner Bilgen Özeke 

Avukatlık Ortaklığı) tarafından verilen eg itimde gayrimenkul yatırım fönuna ilişkin gelen bilgi 

ile birlikte, bugu ne kadar ölan uygulama ve piyasa ö rneklerini deg erlendirme ve gayrimenkul 

yatırım fönunun piyasanın ihtiyaçlarına yö nelik geliştirilmesine hizmet edecek ö neriler hukuki 

böyutuyla ele alınmıştır. 

 

GYODER MBA in Real Estate Programları 

Tu rkiye'de gayrimenkul sektö ru ne yö nelik ilk işletme yu ksek lisans prögramı ölan ve Bahçeşehir 

Ü niversitesi (BAÜ) ile birlikte gerçekleştirdig imiz kuruma ö zel ilk "MBA in Real Estate" prögramı 

devam etmiştir. Ayrıca O zyeg in Ü niversitesi (O zÜ ) ile beraber gayrimenkul sektö ru ne yö nelik 

uzmanlaşma ölanag ı sunan ingilizce işletme yu ksek lisans prögramı "O zÜ -MBA in Real Estate" 

prögramı başlamıştır.  

 

GYODER ve Bahçeşehir Üniversitesi işbirliği  ile "MBA in Real Estate"  

 
o Tu rkiye'de ilk defa gayrimenkul sektö ru ne yö nelik işletme yu ksek lisans prögramı ölan 

“MBA in Real Estate” 8. Dö nemde de yeni kayıtlarla yög un ilgi gö rerek devam etmektedir.  

Prögrama töplam 45 kişi kaydölmuştur, 30 kişi ise halen eg itime devam etmektedir.  

 

o GYODER Kurumsal “MBA in Real Estate” prögramında ö g renciler Bahçeşehir Ü niversitesi 

Sösyal Bilimler Enstitu su  MBA (İ şletme - Tu rkçe / Tezsiz) prögramı mu fredatı uyarınca 3 

zörunlu ders, 7 seçmeli ders ve bir pröje dersini başarı ile tamamladıkları ve Bahçeşehir 

Ü niversitesi mezuniyet kriterlerini yerine getirdikleri takdirde MBA (İ şletme - Tu rkçe / 

Tezsiz) diplöması almaya hak kazanmaktadırlar.  
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Eğitmenler ve Seçmeli Dersler  

 

o Firuz SOYÜER, Pamir&Söyuer - Gayrimenkul Yatırımı ve Yö netimi 

o Av. Pınar Ersin KOLLÜ, L.LM, İ ş GYO A.Ş. - Gayrimenkul Yatırımlarının Hukuki Böyutu 

o Döç.Dr.Feyzullah YETGİ N, Çalık GYG - Gayrimenkule Dayalı Finansman Yö ntemleri 

o Döç. Dr. Ali Hepşen, İ stanbul Ü niversitesi - Gayrimenkule Dayalı Finansman Yö ntemleri 

o Ersun BAYRAKTAROG LÜ, PwC - Gayrimenkulde Vergi Üygulamaları 

o Fatma ÇELENK, Söyak Hölding - Su rdu ru lebilirlik İ letişimi 

o Gu lfem TANDOG AN, İ ş GYO - Tu ketici Davranışları 

o Dr. Mithat Bu lent O zmen - Gayrimenkul Ekönömisi, Gayrimenkul Satış ve Pazarlama 

 

2015 yılında Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) ile imzalanan prötököl gereg i kuruma ö zel 

başlatılan "MBA in Real Estate" prögramı 15 adet mezun vermiştir.  

 

Mezunlarımız:  

o Haluk Babur O zyurt, Akbank 

o Serkan Yılmaz, Akbank 

o Bahadır Murat İ bişög lu, Kurtulus Partners 

o Deniz Arslan, Eköl GM Deg erleme 

o Ayşe Yasemin Orug , DD mörtgage 

o Nurhayat Atar, Tchibö Turkey 

o Ku rşat Serkan Hakan, TEV 

o Ayşe Evcin, Makrö 

o Emre O ztu rk, Erög lu Yapı  

o Ceren Çiçek, Vakıfbank 

o Fatih Cengiz Atay, Vakıfbank 

o Mehmet Fatih Yılmaz, Yapı Merkezi 

o Burak Baykan, Baykan Emlak  

o Dög an KAYACAN, İ z Gayrimenkul Yatırım 

o Murat Demir, Kö rfez GYO  
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Özyeğin Üniversitesi İşbirliğiyle MBA in Real Estate Programı 

 

O zyeg in Ü niversitesi (O zÜ ) ile beraber hayata geçirilen ve gayrimenkul sektö ru ne yö nelik 

uzmanlaşma ölanag ı sunan ingilizce işletme yu ksek lisans prögramı "O zÜ -MBA in Real 

Estate" prögramı başlamıştır.  

O zyeg in Ü niversitesi İ şletme Faku ltesi ö g retim u yeleri başta ölmak u zere, GYODER u yesi 

eg itmenler ve sektö r uzmanlarından öluşan zengin bir kadrönun ders vereceg i "O zÜ -MBA 

in Real Estate" prögramındaki dersler mödu ler ölup, eg itim 15 ay su recektir. İ stanbul 

Beşiktaş’ta Swissötel The Bösphörus, OzÜ Graduate Schööl öf Business (GSB) dersliklerinde 

gerçekleştirilecek ölan bu prögram ile sektö r çalışanları bir yandan çalışırken bir yandan 

da kariyerlerini desteklemek ve/veya kariyer hayatlarını deg iştirmek fırsatları 

bulmaktadırlar.  

O zÜ -MBA in Real Estate prögramında başarılı ölan ö g renciler MBA in Real Estate 

diplömalarına ek ölarak, ABD’deki öldukça prestijli bir prögram ölan Wiscönsin - Madisön 

Ü niversitesi GREM (Glöbal Real Estate Masters) prögramına katılarak, çift diplöma alma 

hakkına sahip ölacaklardır. GYODER u yeleri ingilizce "MBA in Real Estate" 

prögramından %25 indirim ayrıcalıg ıyla faydalanabilmektedir. 

 

Üniversite İşbirlikleri  

 

GYODER’in Ankara Üniversitesi’nin Taşınmaz Geliştirme Ana Bilim Dalı, Bilgi 

Üniversitesi, İTÜ Çevre ve Şehircilik Uygulama Araştırma Merkezi ve İstanbul Ticaret 

Üniversitesi ile imzaladıg ı prötököl çerçevesinde iş birlig i çalışmaları su rdu ru lmu ştu r.   
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3.2.3. SEKTÖREL YAYINLAR VE ARAŞTIRMA RAPORLARI 

                

Endeks Çalışması  

o GYODER ve Reidin.cöm iş birlig i ile 

2010 yılından bu yana her ay du zenli 

ölarak hazırlanan ‘Yeni Konut Fiyat 

Endeksi’ 2017 yılında İ ş Bankası 

spönsörlug u ile yayınlanmıştır.   

 

o Kamuöyunda genelde “Markalı 

Pröjeler” ölarak adlandırılan, ag ırlıklı 

ölarak kurumsal gayrimenkul 

şirketlerinin u rettig i könutlar 

u zerinden geliştirilen gö sterge 

endeksine katılan firma sayısı 34’e, 

proje sayısı 70’e, aylık ortalama 

konut stoku ise 22.500’e ulaşmıştır. 

Yeni Könut Fiyat Endeksi sönuçları her 

ayın 15’inde tu m sektö re duyurulmuş, 

basına ise bu lten gö nderimi 

yapılmıştır.  

 

Araştırma Raporları 

Rapörlar web sitesine eklenmiş, internet örtamında u yelerin ve sektö ru n bilgisine 

sunulmuştur. Rapörların yayınlaması, sektö re ve basına iletilmesi dernek iletişimine 

ö nemli bir katkı sag lamıştır. 
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o GYODER Gösterge  

 

GYODER Gayrimenkul Araştırma ve Rapör 

Ü retimi Kömitesi ö nderlig inde ö nemli 

veri sag layıcı kuruluşlarca töplanan 

verilerle hazırlanan gayrimenkul 

sektö ru yle ilgili ölan tu m kesimler için 

ö nemli bir veri kaynag ı öldug una 

inandıg ımız ve sektö ru n tu m alt 

segmentlerini u çer aylık dö nemlerle 

irdeleyen GYODER Gösterge 2017 yılında 

da Türk Ekonomi Bankası (TEB)  

katkılarıyla yayınlanmıştır.  

 
 

 

   

Gayrimenkul sektö ru  hakkında gu ncel verilere erişmek isteyen tu m pröfesyöneller için 

hazırlanan GYODER Gö sterge, 3 ayda bir Tu rkçe ve İ ngilizce ölarak yayınlanmış, hem dijital 

hem de basılı ölarak geniş bir kitleye ulaştırılmıştır.  

 

GYODER Gösterge, tasarımında ve içeriğinde gerçekleştirilen revizyonlarla yepyeni 

bir kimliğe kavuşmuştur. Gayrimenkulün tüm alt segmentlerini kapsayan GYODER 

Gösterge’de, ayrıca Altınbaş Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emre Alkin’in de, 

sektöre yönelik değerlendirmeleri ve öngörüleri yer almıştır.  

 

Sektö ru n bu yu me hızının GSYH’ye yansımalarından yıllık enflasyön öranlarına, uluslararası 

pazardaki eg ilimlere paralel Dölar/Eurö paritesinden BİST GYO hisse perförmanslarına, 

könut kredisi faiz ve kullandırma öranlarından könut ve öfis satış öranlarına, hatta turizm, 

ötelcilik ve AVM’lere kadar istatistiki verileri bir arada yer aldıg ı rapörda, temel ekönömik 

verilere de geniş şekilde yer verilmektedir. 
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o Bireysel Yabancı Yatırımcı Kitapçığı “How to Buy Property in Turkey”  

 

 

Bireysel yabancı yatırımcıya yö nelik 2013 

yılında hazırlanan “How to buy property 

in Turkey” kitapçıg ı revize edilmiş 5. 

Baskısı ile 500 adet daha basılarak 

töplamda 19.500 adete ulaşmış, 

Cityscape Glöbal Dubai 2017 fuarında 

dag ıtılmıştır.   

 

 

 

 

    
o Erzurum İli Yatırım Alanları Vizyon Raporu 

 

 

Gelişen Kentler Zirvesi’nin çalışmalarına 

kaynak öluşturmak, Zirve’nin 

gayrimenkul sektö ru  ve kente katkısını 

rasyönel açıdan ele almak u zere 

Erzurum’u bir çök yö nden deg erlendiren 

Erzurum İli Yatırım Alanları Vizyon 

Raporu Eva Gayrimenkul Değerleme 

Danışmanlık katkılarıyla Ekim 2017’de 

hazırlanmıştır. Rapör 500 adet 

çög altılmış, Gelişen Kentler Zirvesi – 

Erzurum’da dag ıtılmıştır.  

 

 

 

 

            

 
 

52



GYODER       FAALİYET RAPORU  
 

 

 

o Beyoğlu’nun Yatırım Değeri Araştırma Raporu  

 

Beyoğlu’nun Yatırım Değeri Araştırma 

Raporu ilçeyi birçök açıdan incelemek 

aynı zamanda ilçenin yatırım 

pötansiyelini de örtaya köymak amacıyla 

Makro Gayrimenkul Değerleme 

katkılarıyla Kasım 2017’de hazırlanmıştır. 

Rapörda Beyög lu ekönömik, sösyal, 

ku ltu rel, tarihi ve demögrafik açıdan 

incelenirken; kentsel dö nu şu m pröjeleri, 

yatırımlar ve gayrimenkul sektö ru nu n alt 

segmentleri ele alınmaktadır.  

 

        
o Antalya İli Yatırım Alanları Vizyon Raporu 

 

Antalya’yı her açıdan deg erlendiren 

Antalya İli Yatırım Alanları Vizyon 

Raporu Reidin katkılarıyla Gelişen 

Kentler Zirvesi’nin çalışmalarına kaynak 

öluşturmak, kente ve kentin gayrimenkul 

yatırımlarına katkı sag lamak amacıyla 

hazırlanmıştır.  

 

Kenti, cög rafi, ekönömik, sösyal, ku ltu rel, 

tarihi ve demögrafik açıdan inceleyen 

rapör aynı zamanda kentin gayrimenkul 

sektö ru nu  könut, alışveriş merkezleri, 

löjistik, sanayi, turizm, mega pröje 

alanları gibi alt başlıklarda ele almaktadır. 

‘Reidin’ katkılarıyla hazırlanan rapör, 

Antalya’nın gayrimenkul pötansiyelini 

tu m detaylarıyla örtaya köyarak, 

ulaşılabilir sömut fırsatlar ölarak 

sunmaktadır.  

Aralık 2017’de hazırlanan rapör 500 adet 

çög altılmış, Gelişen Kentler Zirvesi – 

Antalya’da dag ıtılmıştır.  
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o Potansiyel Konut Alıcısı Büyüteç Altında – İstanbul Raporu 2018 

GYODER–AKADEMETRE iş birlig i ile 

hazırlanan “Potansiyel Konut Alıcısı 

Büyüteç Altında – İstanbul Raporu 

2018” könut yatırımcılarının deg işen 

algısı, evrilen tutumu, tercihlerde ve 

kullanımda deg işenlere deg inmektedir. 

Könut dinamikleri u zerine yapılan 

kantitatif ve kalitatif çalışmanın 

yörumlarla deg erlendirileceg i rapör aynı 

zamanda, sektö r temsilcilerine kritik 

kararlarında yöl gö sterici bir rehber 

nitelig indedir.  Rapör 28 Şubat 2018 

tarihinde du zenlenen bir lansmanla satışa 

sunulmuştur.  

 
 

 

 

 

 

3.3. GENÇ PLATFORM  

 

Sektö ru n çatı ö rgu tu  GYODER, kuruluşundan bugu ne öluşturdug u sektö rel bilgi birikimi ve 

tecru beyi gelecek nesillere aktarmak ve gençlerle gu çlu  bir sinerji öluşturarak örtak 

pröjeler gerçekleştirmek amacıyla kuruluşunun 18. yıl dö nu mu nde "Genç Platformu" 

hayata geçirmiştir. 
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Jenerasyönlar arası farklılıkların 

farkındalıg ını arttırmak, sektö rdeki bilgi 

birikimini geleceg e aktarmak ve yeni 

trendler ve teknölöjileri gençlerden 

ö g renmek amacıyla kurulan Genç 

Platförm;  

 

• Y Kuşag ı,  

• Finansal Enstru man, 

• Girişim-Daha İ yi Çevre-İ növasyön, 

• Aile Şirketleri & Kurumsallaşma, 

• Etik & İ tibar & Şeffaflaşma,  

• İ yikiler & Keşkeler   

• Gayrimenkul Okur Yazarlıg ı 

çalışma gruplarında çalışmalarını 

yu ru tmu ştu r.  

 

 
 

 

 

 
Genç Platförm çalışmaları kag samında “İYİ Kİ’LER ve KEŞKE’LER” adlı bir etkinlik serisi 

du zenlenmiştir.  
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Etkinlig in esas amacı, başarılarıyla 

Tu rkiye ve du nyaya ö rnek ölmuş iş 

insanlarımızın vizyönlarını gençlere 

aktarabilmelerini sag lamanın yanı 

sıra, iş hayatlarındaki başarıya 

ulaşma su reçlerinde dög ru veya 

yanlışlarından kazandıkları 

tecru belerini ve zörlu su reçler 

altında nasıl karar aldıklarını gençlerle paylaşmalarına aracı ölmaktır.  

 

 
 
O zcan Tahinciög lu, Aziz Yeniay, 

Avni Çelik ve Avi Alkaş ile GYODER 

Genç Platförm'da sektö rdeki 

tecru beleri ö g renmek ve kendini 

geliştirmek için platförm 

bu nyesinde gö nu llu  ölarak çalışan 

20-30 yaş aralıg ındaki meraklı ve 

istekli gençler arasında çekirdek 

bir ekip ile gerçekleştirilmiştir.  
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3.4. GYO KOMİTESİ 

19 Mart 2018 tarihnde yapılan Kömite töplantısında İİİ.48.1 nölu ‘Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklıklarına İ lişkin Esaslar Teblig i’nin tu m şirketler tarafından deg erlendirilmesi, teblig in 

geliştirilmesine ilişkin ö nerilerin öluşturulması ve Sermaye Piyasası Kurulu’na GYODER 

çatısı altında gö ru ş iletilmesi ö nerisi Kömite Ü yeleri tarafından deg erlendirilerek uygun 

bulunmuştur. Bu maksatla, ö ncelikle tu m GYO’lara çag rı yapılarak bir töplantı örganize 

edilmesi, bu töplantıda könunun detayları ile anlatılması ve gö ru şlerin alınması 

planlanmıştır. Ardından tu m şirketlere teblig  deg işiklig i ö nerileri könusunda çalışmaları 

için zaman tanıyıp, sön bir final töplantısını daha du zenleyerek ederek SPK’ya yapılacak 

başvurunun sön haline getirilmesinin yerinde ölacag ı du şu nu lmu ştu r.  

GYO sektö ru  adına “Börsa Yatırım Fönu” veya “Gayrimenkul Yatırım Fönu” öluşumunun 

sektö r açısından artıları ve eksileri deg erlendirilmiş, bö yle bir fönun öluşturulmasının 

öperasyönel zörlukları tartışılmıştır.  

 

3.5. ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİTESİ 

 

Uluslararası Sunumlar 

Üluslararası İ lişkiler Kömitesi uluslararası platförmlarda Tu rkiye Gayrimenkul 

Sektö ru nu n tanıtımını ve temsilini sag lamak amacıyla çalışmalarını su rdu rmu ştu r.  

11-13 Eylu l 2017 tarihlerinde Dubai’de du zenlenen Cityscape Glöbal Fuarı’nda dag ıtılmak 

u zere “Höw tö Buy Pröperty in Turkey” kitapçıg ı gu ncellenmiştir. 

Madde İV Gö ru şmeleri kapsamında u lkemizi ziyaret eden Üluslararası Para Fönu (İMF) ABD 

ve Ankara Temsilciliklerinden Diplömatlar ve Ekönömistler ile 2 Şubat 2018 tarihinde, 

Swissötel The Bösphörus İ stanbul’da bir töplantı gerçekleştirildi. Hazine Mu steşarlıg ı Dış 

Ekönömik İ lişkiler Genel Mu du rlu g u  Üzmanlarının da katılımının sag landıg ı töplantıda 

sektö rel bilgi aktarımı yapıldı; sörulara yanıt verildi. 

Yurtdışı gayrimenkul fuarları, uluslararası fönlara yö nelik du zenlenen tanıtım 

etkinliklerinde paylaşmak u zere Cölliers İnternatiönal Tu rkiye Ofisi ile işbirlig i yapılarak 

sektö rel karşılaştırmalı verileri içeren detaylı bir rapör çalışması gerçekleştirildi.   
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Etkinlikler 

14-17 Mart 2017 tarihlerinde, Fransa’nın Cannes şehrinde du zenlenen MİPİM 2017 ve    11-

13 Eylu l 2017 tarihlerinde, Dubai’de du zenlenen Cityscape Glöbal 2017’ye,  GYODER 

Başkanı ve Yö netim Kurulu Ü yelerinin katılımı gerçekleşti.   

 

 

Cityscape Global 2017 

Türkiye’yi ve gayrimenkul sektörünü uluslararası platförmlarda tanıtmak için 11-13 Eylül 

2017 tarihleri arasında Dubai’de düzenlenen Cityscape Global Fuarı’na stand alarak 

katılan üyelerimizin kendi standlarında dağıtılmak üzere “How to Buy Property in 

Turkey” kitapçığının 19.500 adete ulaşan 5. Baskısı yapılmıştır.   

 

 

 

 

 

Expo Turkey By Qatar 2017  

Katar’ın başkenti Döha’da 17 - 19 Ocak 

2018 tarihlerinde, Tu rkiye’den çök sayıda 

gayrimenkul firmasının katılımıyla 

gerçekleşen ‘Expö Turkey by Qatar’a 

ziyaretçi ölarak katılan GYODER Başkanı 

Sn. Döç. Dr. Feyzullah Yetgin Tu rkiye 

gayrimenkul sektö ru ndeki sön 

gelişmeleri ve yatırım fırsatlarını fuardaki 

katılımcılarla paylaşmıştır.   
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3.6. YASAL DÜZENLEMELER KOMİTESİ   

06 Temmuz 2017 tarihinde 21 u yemizin katılımı ile du zenlenen kömite töplantısında 

çalışma könuları Planlı Alanlar Tip İ mar Yö netmelig i deg işiklig i, İ mar Kanunu deg işiklig i, 

Kentsel Dö nu şu m Kanunu deg işiklig i, 6306 sayılı Kanun Üygulama Yö netmelig i deg işiklig i, 

Kat Mu lkiyeti Kanunu deg işiklig i ve dig er yasal du zenlemeler çalışmaları ölarak 

belirlenmiştir.  Yasal Du zenlemeler Kömitesi tarafından mevzuat, ö zelge ve mahkeme 

kararlarının deg erlendirilmesine ilişkin GYODER gö ru şleri hazırlanıp ilgili mercilere 

sunulmuştur.  
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 Haziran 2017’de Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğine Gayrimenkul ve İnşaat 

Sektörünün uyum sağlaması açısından Geçici 4. Madde hakkında GYODER, 

KONÜTDER, İ NDER örtak gö ru şu  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na sunulmuştur. 

 Temmuz 2017’de Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği Değerlendirmesi ve Maliye 

Bakanlığından Taleplerimiz ve Önerilerimiz könulu sunumlar GYODER, 

KONÜTDER, İ NDER örtak gö ru şu  ölarak Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet 

Özhaseki ve Maliye Bakanı Naci Ağbal’a sunulmuştur.  

 Ekim 2017’de Gayrimenkul Fuarı Teşvik Kapsamı gö ru şu  Ekonomi Bakanlığı’na 

sunulmuştur.  

 Ocak 2018’de Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik Taslağı gö ru şu  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı’na sunulmuştur.  

 Ocak 2018’de “Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 

Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ” taslağı gö ru şu  SPK Muhasebe 

Standartları Dairesi’ne sunulmuştur. 

 Ocak 2018’de İmar Kanunu 5. Ve 29. Madde Değişiklikleri hakkında GYODER, 

KONÜTDER, İ NDER örtak gö ru şu  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na sunulmuştur. 

 Şubat 2018’de Gayrimenkul Sektörünün Desteklenmesine Yönelik KDV 

Uygulaması hakkında GYODER, KONÜTDER, İ NDER, EMLAK KONÜT GYO örtak 

gö ru şu  Maliye Bakanlığı’na sunulmuştur. 

 Mart 2018’de Gayrimenkul Sektörünün Sorunlarına İlişkin Çözüm Önerileri 

hakkında GYODER, KONÜTDER, İ NDER, EMLAK KONÜT GYO, Kİ PTAŞ örtak gö ru ş 

sunumu Maliye Bakanlığı’na sunulmuştur. 
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3.7. DİJİTAL TEKNOLOJİ VE İNOVASYON KOMİTESİ   

 
Kömite, inşaat ve gayrimenkul şirketlerinin dijital teknölöjileri daha yakından tanıması, bu 

teknölöjileri içselleştirerek iş su reçlerine dahil etmesi ve iş verimlilig ini arttırmasını 

amaçlayarak çalışmalarını su rdu rmektedir. 

 

20 Aralık 2017 tarihinde Swissötel salönunda Prögramatik reklamcılık könusunda Dög uş 

Yıldırım ve Tölga Sayar ile eg itim gerçekleştirilmiştir.  

 

Kömite Başkanı Sn. Gö nu l Birkiye 28 Şubat 2018 tarihinde Grand Pera’da du zenlenen 

''Könutun Geleceg i, Geleceg in Könutu'' Könferansında könuşmacı ölarak yer alarak, deg işen 

tu keticiye ulaşmanın yölları başlıg ında sunum gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda 

Könferansın reklam ve tanıtımı, digital platförmlarda MG Media tarafından u stlenilmiştir.  

 

8.Mart 2018 tarihinde du zenlenen GYODER Yö netim Kurulu töplantısında Gö nu l Birkiye ve 

Dög uş Yıldırım Merkezi Veri Pröjesini sunmuştur. Pröje geliştiren tu m u yeleri, GYODER 

çatısı altında töparlayarak; aynı veri havuzundan yararlandırarak, verimli data kullanımı 

könusunda, tarafsız ve su rdu ru lebilir bir platförm öluşturma misyönu ile yöla çıkılmıştır.  

Deg işen ve daralan talebi dög ru yö netmeyi, könut satışında en uygun bu tçe ile sönuca 

ulaştıracak kişilere nökta atışı yapılması amaçlanmaktadır. Yö netim Kurulu kararı ile 

4.Mayıs 2018 itibariyle pröjenin detayları u yelerin ilgili departmanları ile paylaşılmaya 

başlanmıştır. Eylu l 2018 itibariyle pröjenin hayata geçirilmesini amaçlanmaktadır.  
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4. GYODER TBMM YAPI KONSORSİYUMU    

 
 

GYODER 15 Temmuz darbe girişimi sırasında bömbalanan Tu rkiye Bu yu k Millet Meclisi'nin 

(TBMM) önarımına talip ölmuş, Meclis Başkanı Sn. İ smail Kahraman’ın katılımıyla 

du zenenlenen töplantıda imzalanan prötököl ile “Milletin Meclisini Millet Yapar” slöganıyla 

tadilatı resmi ölarak u stlenmiştir. “Milletin Meclisini Millet Yapar” slöganı ile yöla çıkan 

GYODER üyesi 32 firmanın öluşturdug u könsörsiyum meclisin önarımını tamamlamıştır.   
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TBMM önarımına ilişkin yu ru tu lecek çalışmaların detayları, 24 Ag ustös 2016 tarihinde  

TBMM Başkanı Sn. İsmail Kahraman, dö nemin GYODER Başkanı Sn. Aziz Torun, GYODER 

Yu ksek İ stişare Kurulu Başkanı Sn. Avni Çelik ve könsörsiyum u yelerinin katılımlarıyla 

TBMM'de du zenlenen bir basın töplantısıyla duyurulmuştur.  

 

 
 

İmzalanan protokolde tamamlanan işler; Bömbalanan yerlerin gu çlendirilmesi ve 

önarılması, tu m alu minyum dög ramaların aslına uygun ölarak yenilenmesi, ana bina ahşap 

pencere dög ramalarının aslına uygun ölarak yenilenmesi, şeref kapılarının aslına uygun 

ölarak yenilenmesi, hasar gö ren ahşap kapıların aslına uygun ölarak yenilenmesi, ana bina 

ikinci bödrum katta sıg ınak mekanlarının öluşturulması, ana bina muhalefet ve iktidar 

kulisleri ile kulis bahçelerinin yenilenmesi, ana bina ve bahçede mu ze öluşturulması, hasar 

gö ren avizelerin örijinaline uygun yenilenmesi, ana bina dış cephe traverten kaplamalardan 

hasar gö renlerin önarılması, ana bina içerisindeki hasar gö ren mermer kaplamalarının 

mevcuduna uygun ölarak önarılması, ana bina bakır çatısının önarılması, ziyaretçi kabul 

binasının önarılması, ana bina köridörlardaki halıların yenilenmesi, eski halkla ilişkiler 

binasının (A-B Blök) yıkılıp yerine idare tarafından gö sterilen alanda taban alanı 8.000-

10.000 m2’ye öturan mu ştemilatıyla birlikte altında sıg ınak ve ötöpark bulunan u ç yada 

dö rt katlı yeni binanın pröjelendirilmesi ve yapılması. 
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YAPILAN TADİLAT VE ONARIM İŞLERİ 

 

 

 

http://gyoder.mediaclickhost.com/images/ziyaretci-kabul-binas%C4%B1.jpg
http://gyoder.mediaclickhost.com/images/ziyaretci-kabul-binas%C4%B1.jpg
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GYODER TBMM YAPI KONSORSİYUMU FİRMALARI 
 

Platin Üyelerimiz 

Akiş GYO ~ Astay Gayrimenkul ~ Artaş İnşaat ~ Çalık Gayrimenkul ~         

DAP Yapı ~ Doğuş GYO ~ Eroğlu Gayrimenkul ~ Halk GYO ~ Kuzu Grup ~  

NEF Gayrimenkul ~ Sinpaş GYO ~ Sur Yapı  

Tahincioğlu Gayrimenkul ~ 

Tekfen Holding ~ Torunlar GYO ~ Vakıf GYO 

 

 

Altın Üye 

Ege Yapı 

 

 

Gümüş Üyelerimiz 

Akzirve İnşaat ~ DKY İnşaat ~ Ortadoğu Grup ~ Özak GYO     

Polat Holding  ~  İntaya-EYG-İntes Adi Ortaklığı 

 
 

Bronz Üyelerimiz 

Akfen GYO ~ Akkuş Gayrimenkul ~ AND Gayrimenkul ~ ANT Yapı  

Bak Yapı ~ Kiler GYO  

Mar Yapı ~ 24 Gayrimenkul  

 

 

 

 
65 



GYODER       FAALİYET RAPORU 
 

 

 

5.GAYRİMENKUL SEKTÖRÜ ARAMA VE KARAR KONFERANSLARI  

 

Gayrimenkul sektörünün köördinasyönu, düzenlenmesi ve daha sağlıklı yönetilmesi 

nöktasından hareketle GYODER (Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği), 

GİSP (Gayrimenkul İçin Strateji Platförmu) ve ULI Türkiye (Ürban Land İnstitute Türkiye) 

iş birliğiyle Gayrimenkul Sektörünün geleceğine yön verecek yeni bir öluşumla ilgili 

hazırlık çalışmaları yapılmaktadır. 

Gayrimenkul sektörünün sörunlarını ve çözüm önerilerini, bahse könu yapının detaylarını 

sektör temsilcileri ile istişare etmek üzere GYODER’in öncülüğünde ve Özak GYO’nun ev 

sahipliğinde, 29 – 30 Nisan 2017 tarihlerinde Antalya Ela Quality Resort Belek Otel’de Sn. 

Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu’nun yönetimi ile bir ARAMA TOPLANTISI düzenlenmiştir.  

Arama Töplantısında örtaya çıkan sönuçları değerlendirmek ve aksiyön planını belirlemek 

adına yapılan KARAR TOPLANTISI ise 23 Eylül 2017 tarihinde saat 9:00-17:00 saatleri 

arasında Sn.Oğuz Babüroğlu'nun möderatörlüğü ve WORKİNTON'un evsahipliğinde 

Levent 199 binasında gerçekleşmiştir.  
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GAYRİMENKÜL SEKTÖRÜNDE YENİ BİR DÜZEN İHTİYACİ VAR* 

Neden? Nasıl? 

 

Sektörün çök fazla sörunu var ve bunları mevcut mekanizmalarla 
çözmesi mümkün değil 

 

 

Kamu ve sektörün içinde yer alacağı eşgüçlü, samimi, çözüm ödaklı bir  
mekanizma ile 

 

Sektörün esas ölarak aşağıda sıralanan 7 ana sörunu ölduğu 
düşünülmektedir: 

 

1) Planlama 
2) Kentsel Rantın Paylaşımı 
3) Şeffaflık ve kurumsallığın bulunmaması 
4) Kullanılan finansal enstrümanlarda kısırlık ve uygulama 

eksikliği 
5) Karşılaştırılabilir ve güvenilir veri eksikliği 
6) Kavramsal mutabakatın bulunmaması 
7) Sektör bazına yayılmış, kabul gören bir etik ködun 

bulunmaması 

 

Bu sörunlar genel ölarak gayrimenkul sektörünün; 

 

1) Uzun vadeli planlama yapamayan, 
2) Kazanılmış haklarının güvencesini hissetmeyen 
3) Geliştirme süreçlerinde neredeyse hiç bir süre/izin/hak 

garantisi olmayan, 
4) Çöğu kurumsal ölmayan öyunculardan öluşan, 
5) Üretimde, katılımda ve pazarlamada herhangi bir 

sertifikasyona tabi olmayan, 
6) Eşit bir şekilde, döğru, zamanında ve tüm yönleri ile 

denetlenemeyen, 
7) Hesap vereceği/muhatap ölacağı ötörite sayısı çök fazla 

olan  
8) Ürün alıcısı/kullanıcısı/yatırımcısının haklarını 

önemsemeyen / köruyamayan / önceliklendiremeyen 
 

Ve dölayısı ile de haksız rekabet ve belirsizlik örtamında faaliyet 
gösteren bir sektör ölmasına neden ölmaktadır. 

 

Könunun belki de en önemli yanı bu sektörün çıktılarının muhatabının 
töplumun tümü ölmasıdır. Töpluma güven sunamayan, düzenlemesiz, 
denetimsiz, etik kuralları ölmayan, giriş ve çıkışı herhangi bir kurala 
bağlanmamış, kullanılan terimlerde kavramsal birliğin ölmadığı bir 
sektörün uzun dönemde başta vatandaşlar ölmak üzere tüm paydaşlar 
ve genel ölarak da ekönömi üzerinde ölumsuz etkiler yaratacağı 
kesindir. 

 

Sektörün özetlenen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir yapı için 
aşağıda yer alan 4 değişik alternatif değerlendirilebilir:  

 

1) Kamu bazlı düzenleyici ve denetleyici yapı mödeli ( BDDK, 
SPK, EPDK, TAPDK, RTÜK gibi ) 

2) Sektörel birlik yapı mödeli ( TBB, FKB, TDÜB, TMB gibi ) 
3) Yarı kamusal birlik yapısı mödeli ( TOBB, TİM, DEİK gibi ) 
4) Eşgüçlü çözüm platförm yapısı mödeli ( YOİKK, Vergi 

Konseyi gibi) 

 

Yapılan değerlendirmelerde öluşacak yapının sektörün sörunlarına 
çözüm üretebilmesi için “öncelik” sırasıyla; Mevzuat geliştirme, işbirliği 
öluşturma, referans ölabilme, danışmanlık verebilme ve gelir 
üretebilme  becerilerine sahip ölması gerektiği düşünülmektedir. 

 

Yapılar ve öncelikler, sektörün ana sörunlarına cevap verebilme 
kapasitesi çerçevesinde değerlendirildiğinde ise İŞBİRLİĞİ İÇİNDE 
SEKTÖRÜ DÜZENLEYECEK VE YÖNETECEK MEVZÜAT OLÜŞTÜRMA 
amacına en uygun yapının daha önce çök ölumlu işlere imza atan YOİKK 
ve Vergi Könseyi örneklerinde ölduğu gibi  

 

- kamu ve özel sektörü kamuöyunun ve ekönöminin yüksek 
menfaatleri çerçevesinde eşit değerde biraraya getirecek  

- bir anlamda “örtak akıl” platförmu ölarak çalışacak 
- düzenleme ve yaptırım yetkisi ile dönatılmış 
- sekreteryası ve katılımcıları belirli 
- örtak amaç için ihtiyaç ölan her an biraraya gelebilen 
- kamuöyunun, ekönöminin ve sektörün önceliklerini dikkate 

alarak özveri ile çalışacak 
 

bir GAYRİMENKÜL KONSEYİ ölduğu düşünülmektedir.  

 

GAYRİMENKÜL KONSEYİ örtak akılla ve düzenleme/yaptırım gücü ile, 

 

1) Sektörde güveni tesis edecek ŞEFFAFLİK/KÜRÜMSALLİĞA DAYALİ GÖNÜLLÜ ETİK örtamı sağlayacak,  
2) Mesleki STANDARDİZASYON ve SERTİFİKASYON kurallarını belirleyecek,  
3) FİNANSMAN yapısını düzenleyecek, 
4) İMAR KANÜNÜ ve PLANLAMA könusunda HAKkı ön plana alan düzenlemeler yapacak, 
5) İnsan ödaklı, sürdürülebilir, yaşanabilir, yaratıcı ve kimliği ölan kentler için  KENTSEL DÖNÜŞÜM, KENTSEL TASARİM ve KENT 

KİMLİĞİ kavramlarının tüm sektör ve töplumca kabul edilmesini ve uygulanmasını sağlayacak adımlar atılmasını sağlayacak 
 

Ve belki de en önemlisi gayrimenkul sektörünün ANA MÜHATABİ ölacak bir yapı ölacaktır. 

*GYODER, ÜLİ Türkiye ve GİSP öncülüğünde sektörün paydaşlarının biraraya geldiği ARAMA (Antalya-Nisan’17) ve KARAR (İstanbul-Eylül’17) 

Töplantılarından çıkan sönuçlara göre 
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6. KATILDIĞIMIZ DİĞER ETKİNLİKLER  

• 17 Haziran 2017 tarihinde TİM 24. Olağan Genel Kurulu ve 2016 İhracat 

Şampiyonları Ödül Töreni’ne GYODER’i temsilen Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah 

Yetgin katılmıştır.  

• 13 Temmuz 2017 tarihinde İTO ile İstanbul Uluslararası Finans Merkezi 

Projesi(İFM) Görüş ve Öneriler könulu bir gö ru şme yapılmıştır. 

• 20 Temmuz 2017 tarihinde İ stanbul Vergi Dairesi Başkanlıg ı’nda Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Mehmet Özhaseki ve Maliye Bakanı Naci Ağbal ile yapılan töplantıda 

GYODER, İNDER, KONUTDER temsilcileri tarafından Yeni İmar Yönetmeliği ile ilgili  

sön gö ru şler sunulmuştur. 

• 20 Eylu l tarihinde İzmir Kentsel Dönüşüm ve Stratejik Yaklaşımlar Kurultayı’nda, 

‘Deprem ve Kentsel Dönüşümde Doğru ve Yanlışlar’ panelinde Başkanımız Doç. Dr. 

Feyzullah Yetgin könuşmacı ölarak yer almıştır.  

• 19 Ekim 2017 tarihinde du zenlenen Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Ekonomisi 

Zirvesinde Başkan Yardımcımız Neşecan Çekici açılış könuşması yapmıştır. 

• 21 Ekim tarihinde Sabah Gazetesinin du zenlemiş öldug u Antalya Kentsel Dönüşüm 

ve Stratejik Yaklaşımlar Kurultayı’na Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin 

könuşmacı ölarak katılmıştır. 

• 26 Ekim tarihinde 8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne GYODER’i temsilen 

Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin katılmıştır. 

• 22 Kasım 2017 tarihinde Bloomberg HT Türkiye İyi Gelecek Konferansına 

GYODER’i temsilen Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin katılmıştır.  

• 28 Kasım 2017 tarihinde GYODER Başkanı Doç. Dr. Feyzullah Yetgin, TMB Başkanı 

Mithat Yenigün ve İMSAD Başkanı Ferdi Erdoğan tarafından İ nşaat ve Gayrimenkul 

Könseyi kurulmasına ilişkin bir töplantı gerçekleştirilmiştir. 

• 28 Kasım 2017 tarihinde PwC ve ULI’ın du zenlemiş öldug u Gayrimenkulde Gelişen 

Trendler Avrupa 2018 könferansına GYODER’i temsilen Başkanımız Doç. Dr. 

Feyzullah Yetgin ve Genel Sekreterimiz Dr. Murat Berberoğlu katılmıştır. 

• 28 Kasım 2017 tarihinde İNDER’in du zenlemiş öldug u Kentsel Dönüşüm Çözümleri 

2017 könferansına GYODER’i temsilen Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin 

katılmıştır.  

• 29 Kasım2017 tarihinde 8.Boğaziçi Zirvesi’ne GYODER’i temsilen Başkanımız Doç. 

Dr. Feyzullah Yetgin katılmıştır. 

• 1 Aralık 2017 tarihinde Beyoğlu Büyük Dönüşüm Buluşması Açılışına GYODER’i 

temsilen Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin katılarak bir könuşma yapmıştır.  
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• 5 Aralık 2017 tarihinde Lidebir Sektör Buluşmaları / Sektörel Söyleşisine 

Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin eg itmen ölarak iştirak etmiştir. 

• 6 Aralık 2017 tarihinde Ekonomi Bakanlığı Döviz Kazandırıcı Hizmetler Genel 

Müdürlüğü ile Yö netim Kurulu Ü yemiz Sn. Özlem Gökçe, İ ş Partnerimiz Sn. İsmail 

Sezen ve Genel Sekreterimiz Sn. Murat Berberoğlu, Gayrimenkul Fuarı Teşvik 

Kapsamı konulu töplantı yapmışlardır.  

• 8 Ocak 2018 tarihinde GYODER, GİSP, ULI ve Emlak GYO ‘Gayrimenkul Sektörü 

Yeniden Yapılandırılma İhtiyacı’ könulu bir gö ru şme yapılmıştır.  

• 2 Şubat 2018 tarihinde GYODER Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin, Sn. Haluk 

Sur, Yö netim Kurulu Ü yemiz Sn. Özlem Gökçe, ÜLİ Başkanı Sn. Zafer Baysal, Zingat 

CEO’su Sn. Ahmet Kayhan ve IMF Madde IV Heyeti ile töplantı yapılmıştır. Sn. Özlem 

Gökçe sunum gerçekleştirmiştir.  

• 7 Şubat 2018 tarihinde GYODER, GİSP ve ULI Türkiye’nin örtak örganizasyönuyla 

Gayrimenkul sektö ru ne yö n vermek için sektö r paydaşı ölan herkesin, her kurumun 

gö nu llu  ölarak katkı vereceg i bag ımsız bir “birliktelik” öluşturulması adına Dernek 

Başkanları Toplantısı yapılmıştır. Töplantıya; GYODER Başkanımız Doç. Dr. 

Feyzullah Yetgin, Başkan Yardımcımız Ersun Bayraktaroğlu,  Emlak Könut Genel 

Mu du ru  Sn. Murat Kurum, Gİ SP Başkanı Sn. Hakan Gümüş, ÜLİ Tu rkiye Başkanı Sn. 

Zafer Baysal, İ MSAD bir ö nceki dö nem Başkanı Sn. Fethi Hinginar,    TDÜB Başkanı 

Sn. Şinasi Bayraktar, İ TO Başkan Yardımcısı Sn. Murat Kalsın, İ TO Kömite Başkanı 

Sn. İbrahim Bozan, ÜLİ Tu rkiye Köördinatö ru  Sn. Abdurrahman Arıman, GYODER 

Genel Sekreteri Sn. Murat Berberoğlu, KONÜTDER Genel Sekreteri Sn. Doğan Selçuk 

Öztürk katılım sag lamıştır.  

• 24 Mart 2018 tarihinde Uludağ Ekonomi Zirvesi 2018 ‘Gayrimenkul ve Altyapı’ 

paneline Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin könuşmacı ölarak katılmıştır. 

• 29 Mart 2018 tarihinde 3. Uluslararası Akıllı Şehirler Konferansı ‘Kentsel 

Dönüşüme Akıllı Şehir Yaklaşımı’ paneline Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin 

könuşmacı ölarak katılmıştır.  

• 31 Mart 2018 tarihinde Mardinli İş Adamları Derneği Toplantısına Başkanımız 

Doç. Dr. Feyzullah Yetgin könuşmacı ölarak katılmıştır. 

• 18 Nisan 2018 tarihinde Capital ve Ekonomist tarafından du zenlenen İklim 

Değişikliği ve Fırsatlar könulu CEO Buluşmasına Doç. Dr. Feyzullah Yetgin katılım 

sag lamıştır.  

• 21 Nisan 2018 tarihinde DEİ K Olag an Genel kuruluna Doç. Dr. Feyzullah Yetgin 

katılım sag lamıştır.  
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• 21 Nisan 2018 tarihinde Üluslararası Pröje Yö netimi Enstitu su  7. Proje Yönetim 

Zirvesi ‘Ekonomi 4.0’ paneline Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin könuşmacı 

ölarak katılmıştır. 

• 4 Mayıs 2018 tarihinde Forum İstanbul 2018 ‘Geleceğin Kentleri’ paneline 

Başkanımız Doç. Dr. Feyzullah Yetgin könuşmacı ölarak katılmıştır.  

• 8 Mayıs 2018 tarihinde 41. Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul ‘Yapı Sektörü Gündem 

Forumu’ paneline Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Gürsel Öngören könuşmacı ölarak 

katılmıştır. 

7. GYODER WEB SİTESİ  

GYODER web sitesi Mayıs 2018 itibariyle yenilenmiştir.    Möbil uyumlu ölarak tasarlanan 

web sitesinde ayrıca u yelerin kendi şifreleri ile girebilecekleri bir u yelik bö lu mu  

bulunmaktadır. Ü yelerimiz bu bö lu mden hem tu m u yelik bilgilerini gu ncelleyebilecek, hem 

de kredi kartı ile aidat ö demelerini yapabileceklerdir.  

www.gyöder.örg.tr 

 

http://www.gyoder.org.tr/
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8. GYODER YENİ OFİSİ    

GYODER Kasım 2017 itibariyle yeni öfisine taşınmıştır.  

Genel Kurul’da alınan karara istinaden Derneg e ‘’Bu yu kdere Caddesi, Zincirlikuyu’’ 

adresinde 900 bin TL nakit ve yıllık %15,50 faiz öranı, 84 ay vadeli 500 bin TL banka 

kredisi ile 1.400 bin TL deg erinde bir öfis alınmıştır.  
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9. MEDYA İLİŞKİLERİ 

GYODER’i temsilen Dernek Yö netim Kurulu Başkanımız 2017 - 2018 yılları böyunca ulusal 

ve uluslararası basın ve yayın prögramlarına katılarak sektö rel gelişmeleri deg erlendirmiş 

ve gö ru ş bildirmişlerdir. GYODER basın yansımaları u yelerle paylaşılarak web sayfamızda 

yayınlanmıştır. Ayrıca Yö netim Kurulumuz ulusal gazetelerin ekönömi mu du rleri ve kö şe 

yazarları ile töplantılar du zenlemişlerdir.  

 

 

 

10. ÜYE OLDUĞUMUZ KURUMLAR 

o Derneg imizin 2006 yılında başlatılan DEİ K u yelig i devam ettirilmiştir.  

o Kasım 2007’de başlatılan Çevre Döstu Yeşil Binalar Derneg i (ÇEDBİ K) u yelig i devam 

ettirilmiştir.  

o Derneg imizin 2011 yılında başlatılan İ MSAD u yelig i devam ettirilmiştir. 

 

 

 

11. SOSYAL MEDYA    

    facebook.com/GGYODER 

 

 twitter.com/gyoderonline 
 

     GYODER Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu  

 

 www.instagram.com/gyoderonline 

 

  GYODER online 
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12. ÜYELERİMİZ*

24 GAYRİ MENKÜL  
3S KALE GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME VE YATİRİM 
A ARTİBİ R GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME  
ACARLAR Şİ RKET TOPLÜLÜG Ü 
AK PORTFO Y YO NETİ Mİ   
AG AOG LÜ Şİ RKETLER GRÜBÜ 
AKFEN GYO  
AKİ Ş GYO 
AKKÜŞ GAYRİ MENKÜL  
AKMERKEZ  GYO 
AKSOY İ NŞAAT  
AKTÜ EL EMLAK DANİŞMANLİG İ  
AKZİ RVE GAYRİ MENKÜL  
ALARKO GYO  
ALMİ S YATİRİM  
AND GAYRİ MENKÜL  
ANREVA KÜRÜMSAL GAYRİ MENKÜL DEG . VE DAN. 
ANT YAPİ  
ANTALYA HOMES  
AREMAS GAYRİ MENKÜL  
ARİKAN YAPİ  
ARKON İ NŞAAT  
ARVEN YAPİ  
ASSAN GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME VE YATİRİM 
ASTAŞ GAYRİ MENKÜL YATİRİM VE TÜRİ ZM  
ASTAY GAYRİ MENKÜL  
ATA GYO 
ATA HOLDİ NG  
ATAKÜLE GYO  
ATİŞ YAPİ  
ARTAŞ İ NŞAAT 
AYTAÇ İ NŞAAT  
BABACAN HOLDİ NG 
BAKYAPİ   
BAYRAKTAR GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
BETA YAPİ 
BODÜR PROJE GELİ ŞTİ RME  
BSH EV ALETLERİ   
CATHAY İNVEST GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
CBRE TÜ RKİ YE 
COLDWELL BANKER TÜ RKİ YE 
COLLİERS RESCO  
CÜSHMAN AND WAKEFİELD  
ÇALİK GAYRİ MENKÜL  
ÇÜKÜROVA GAYRİ MENKÜL  

DAG  MÜ HENDİ SLİ K  
DAP YAPİ  
DEKAR YAPİ  
DELOİTTE  
DEMİ R GRÜP  
DENAR Şİ RKETLER GRÜBÜ 
DENİ Z GYO  
DEVRES GAYRİ MENKÜL YO NETİ M GELİ ŞTİ RME  
Dİ NAMİ K YAPİ  
Dİ VAN TÜRİ ZM İ ŞLETMELERİ   
DOG ANLAR YATİRİM HOLDİ NG  
DOG ÜŞ GYO 
DOSTLAR İ NŞAAT  
DT HÜKÜK BÜ ROSÜ 
ECZACİBAŞİ GAYRİ MENKÜL GEL. VE YATİRİM 
EFEKTA Mİ MARLİK YAPİ  
EGE YAPİ  
EKŞİ OG LÜ Mİ MARLİK MÜ HENDİ SLİ K İ NŞAAT  
EMAAR PROPERTİES  
EMLAK KONÜT GYO  
EMLAKPORT GAYRİ MENKÜL YATİRİM  
ENSAR İ NŞAAT  
ENTEGRE PROJE YO NETİ M  
EPOS GAYRİ MENKÜL DANİŞMANLİK VE 
DEG ERLEME 
ERA GAYRİ MENKÜL  
ERKANLİ YAPİ VE YATİRİM  
ERKONÜT İ NŞAAT  
EROG LÜ YAPİ  
ERYA İ NŞAAT 
ESİ N AVÜKATLİK ORTAKLİG İ 
ETNA GAYRİ MENKÜL YATİRİM 
EVA GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME DANİŞMANLİK  
EXTENSA İ STANBÜL  
EYG KONÜT VE GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
FER GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME İ NŞAAT  
FERKO İ NŞAAT  
Fİ BA Tİ CARİ  GAYRİ MENKÜL  
FKR GROÜP 
FOLKART YAPİ  
FORÜM İ STANBÜL 100 YİL KONFERANSLARİ 
FÜZÜL YAPİ  
FYP PROJE GELİ ŞTİ RME  
GARANTİ  KOZA  
GARANTİ  MORTGAGE  
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GAYA GAYRİ MENKÜL  
HÜ RRİ YET EMLAK 
GMT GAYRİ MENKÜL YATİRİM  
GÜ NEY YAPİ  
GÜ ROK TÜRİ ZM VE MADENCİ Lİ K  
GÜ RŞEN GAYRİ MENKÜL 
HALDİZ İ NŞAAT  
HALK GYO 
HAN RESTORASYON VE İ NŞAAT  
HANSÜ AVÜKATLİK BÜ ROSÜ 
HARMONİ  GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME DAN. 
HASANOG LÜ İ NŞAAT 
HELMANN İNVESTMENT MANAGEMENT  
HERGÜ NER Bİ LGEN O ZEKE AVÜKATLİK ORTAKLİG İ 
HİLL İNTERNATİONAL PROJE YO NETİ Mİ   
HÜN PERAKENDE ENERJİ  VE İ NŞAAT  
İC HOLDİ NG  
İŞİK GO KKAYA 
DKY İ NŞAAT  
İ DEALİ ST GYO  
İ MPO İ MAR  
İ NTAYA İ NŞAAT  
İ Ş GYO  
İ VA GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
İ ZKA İ NŞAAT  
JONES LANG LASELLE  
KALYON İ NŞAAT  
KANTAŞİ İ NŞAAT  
KARDEN İ NŞAAT  
KAVİ  YAPİ 
KELEŞ İ NŞAAT 
KENTSEL STRATEJİ   
Kİ LER GYO 
KOÇ YAPİ  
KOLEKSİ YON MOBİ LYA  
KORAY Sİ GORTA  
KO RFEZ GYO  
KREA GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
KÜRÜN ALİŞVERİ Ş MERKEZİ  YO NETİ M  
KÜYÜMCÜKENT GAYRİ MENKÜL YATİRİMLARİ  
KÜZÜ GRÜP 
LAL GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME                                                         
MABCO İ NŞAAT  
MAKRO GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME  
MAKRO İ NŞAAT 
MAR YAPİ 
MARTİ GYO  

MESA MESKEN  
METRO PROPERTİES  
MG MEDYA  
MONO Mİ MARLİK  
MORAL & PARTNERS  
MPLÜS GRÜP YO NETİ M  
NAR YATİRİM 
NEF  
NB YAPİ  
NOVA GROÜP GLOBAL GAYRİ MENKÜL  
NÜHOG LÜ İ NŞAAT  
NÜROL GYO  
ODABAŞİLAR İ NŞAAT  
OFLAZ İ NŞAAT  
OMÜRGA PARK GAYRİ MENKÜL YATİRİM  
ORTADOG Ü GRÜP 
OVO İ NŞAAT  
O DÜ L YAPİ  
O NGO REN HÜKÜK BÜ ROSÜ 
O ZAK GYO  
PAKSOY ORTAK AVÜKAT BÜ ROSÜ 
PAMİ R VE SOYÜER GAYRİ MENKÜL DANİŞMANLİK  
PANA YAPİ  
PASİ Fİ K GAYRİ MENKÜL  
PEGA PERAKENDECİ Lİ K GAYRİ MENKÜL  
PEKDEMİ R İ NŞAAT  
PEKER GYO  
PİNAR SAKLİYAN İ LETİ Şİ M DANİŞMANLİG İ  
Pİ YALEPAŞA GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
POLATYOL YAPİ  
PRİME GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME  
PROJE BEYAZ GAYRİ MENKÜL   
PROPA İ NŞAAT  
PROPİN GAYRİ MENKÜL YATİRİM DANİŞMANLİK  
PWC TÜ RKİ YE 
REDEV YAPİ  
REEL GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME  
REİDİN  
REMAX TÜ RKİ YE  
RE-PİE GAYRİ MENKÜL VE Gİ Rİ Şİ M SERMAYESİ  
PORTFO Y YO NETİ M  
REYSAŞ GYO  
RODOPMAN İ NŞAAT VE GAYRİ MENKÜL GEL. 
ROYALCERT BELGELENDİ RME VE GO ZETİ M Hİ Z. 
RO NESANS GAYRİ MENKÜL  
SABA O ZMEN AVÜKATLİK BÜ ROSÜ 
SELÇÜKER GAYRİ MENKÜL YATİRİM  
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SERVET GYO  
SERVOTEL CORPORATİ ON 
Sİ NPAŞ GYO  
SOM KÜRÜMSAL GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME 
SOYAK YAPİ  
STCA GAYRİ MENKÜL  
STS GRÜP  
SÜR YAPİ  
TAHİ NCİ OG LÜ GAYRİ MENKÜL 
TEKFEN EMLAK GELİ ŞTİ RME  
TEKFEN TÜRİ ZM VE İ ŞLETMECİ Lİ K 
TEKNİ K YAPİ  
TEPE İ NŞAAT  
TORKAM İ NŞAAT  
TORÜNLAR GYO  
TOYA GAYRİ MENKÜL 
TSKB GAYRİ MENKÜL DEG ERLEME 
TSKB GYO 
TSP DENETİ M EG İ Tİ M ORGANİ ZASYON  
TÜRKMALL MARKET YATİRİM İ NŞAAT VE Tİ C. 
TÜRKMALL REAL ESTATE YATİRİM İ NŞAAT 
TÜRYAP  

TÜ RK EKONOMİ  BANKASİ  
Ü LKE PROJE YO NETİ M  
VAA GAYRİ MENKÜL  
VAKİF GYO 
VİATRANS GAYRİ MENKÜL GELİ ŞTİ RME  
VİLNİÜS GEDİMİNAS TECHNİCAL ÜNİVERSİTY 
Vİ ZZİ ON EÜROPA GAYRİ MENKÜL  
YAPİ KREDİ  BANKASİ  
YAPİ KREDİ  KORAY GYO  
YAPİ MERKEZİ   
YAYLA YATİRİM  
YDA İ NŞAAT  
YENİ GÜ N İ NŞAAT  
YEŞİ L GYO  
Yİ G İ T ENERJİ  İ NŞAAT  
YKS TESİ S VE YO NETİ M  
YORÜM İ NŞAAT  
YPÜ YAPİ PROJE ÜYGÜLAMA  
YÜ CESOY MÜ HENDİ SLİ K  
Zİ RAAT GYO  
ZORLÜ YAPİ YATİRİM 

 
(*9 Mayıs 2018 itibariyle) 
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İLETİŞİM 

 

GENEL SEKRETER:  

DR. MÜRAT G. BERBEROG LÜ  

 

KURUMSAL İLETİŞİM UZMANLARI: 

DAMLA SALMAN 

Sİ NEM TEKİ N 

 

MUHASEBE YETKİLİSİ:  

HÜ SEYİ N ŞAHİ N 

 

YÖNETİCİ ASİSTANI:  

HANİ FE HELVACİ 

 

ADRES: 

Esentepe Mah. Bu yu kdere Caddesi Yönca Apt. C Blök Nö:151-1 D:43  
T: 0212 282 53 65       F: 0212 282 53 93      
infö@gyöder.örg.tr       www.gyöder.örg.tr  
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